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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2025 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

-Pastor Chris Oyakhilome
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maanantai 1

Pelastuksemme edellytti ainoastaan yhtä uhria, 
Jeesuksen Kristuksen uhria ristillä. Apostolien 

teot 13:38-39 sanoo: "Olkoon siis teille tiettävä, miehet 
ja veljet, että hänen kauttansa julistetaan teille syntien 
anteeksiantamus ja että jokainen, joka uskoo, tulee 
hänessä vanhurskaaksi, vapaaksi kaikesta, mistä te ette 
voineet Mooseksen lain kautta vanhurskaiksi tulla." Tämä 
on niin ihmeellistä. Jokainen, joka uskoo Jeesukseen, on 
vanhurskautettu kaikesta siitä, mistä he eivät voineet tulla 
vanhurskautetuksi Mooseksen lain kautta.

Jeesus otti sinun paikkasi Hänen kuolemassaan. Kun 
Hän kuoli ristillä, sinä kuolit sillä samalla ristillä, koska Hän 
toimi sinun edustajana Jumalan edessä. Hän teki sen koko 
maailman puolesta. Jos Hän oli sinun edustajana ristillä, silloin 
Hän oli sinun edustajana myös siinä, kun Hänet haudattiin. Se 
tarkoittaa, että sinut haudattiin, kun Jeesus haudattiin. Koko 
syntisten maailma haudattiin Hänen kanssaan, koska Hän oli 
meidän edustajamme.

Jesajan kirja 53:6 sanoo: "Me vaelsimme kaikki eksyksissä 

HÄN OLI SINUN EDUSTAJANA

Mutta kaikki on Jumalasta, joka on sovittanut 
meidät itsensä kanssa Kristuksen kautta ja antanut 
meille sovituksen viran. Sillä Jumala oli Kristuksessa 
ja sovitti maailman itsensä kanssa eikä lukenut 
heille heidän rikkomuksiaan, ja hän uskoi meille 
sovituksen sanan (2. Korinttolaiskirje 5:18-19).

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186



7
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Johannes 2:15-3:1-10 & Hesekiel 45-46

 Johannes 16:23-33 & 2. Aikakirja 3-4

Roomalaiskirje 4:23-25 ESV; Johannes 1:29; 
2. Korinttolaiskirje 5:21

niinkuin lampaat, kukin meistä poikkesi omalle tielleen. 
Mutta Herra heitti hänen päällensä kaikkien meidän 
syntivelkamme." Ja nyt tämä Jeesus, koska Hän oli meidän 
edustajana ristillä kuollessaan ja haudassa, ja kun Jumala 
sitten herätti Hänet ylös kuolleista, meidät herätettiin myös 
yhdessä Hänen kanssaan. Näin ollen kaikki - kansallisuudesta, 
rodusta tai uskonnosta riippumatta - ovat herätetyt yhdessä 
Jeesuksen kanssa.

Joten, jos luet tätä tänään ja et ole vielä uudestisyntynyt, 
siirry nyt tämän kirjan sivulle 68 ja rukoile siellä oleva 
pelastusrukous. Ota vastaan pelastus, jonka Jeesus 
saavutti sinua varten kuolemallaan, hautaamisellaan ja 
ylösnousemuksellaan. Hän maksoi hinnan sinun synneistäsi, 
ja nyt, Jumala ei lue syntejäsi enää sinua vastaan. Halleluja!

Rakas Isä, tahdon kiittää sinua Jeesuksen sijaisuhrikuolemasta, 
jossa Hän toimi minun edustajana kuolemassaan, 
hautaamisessaan ja ylösnousemuksessaan. Hänen kauttaan 
olen tullut vanhurskautetuksi kaikesta ja minut on tehty 
vanhurskaaksi. Minä vaellan tästä totuudesta tietoisena, 
tietäen sen, että minkäänlaisia syytteitä ei tulla lukemaan 
minua vastaan. Olen vapaa synnistä, syyllisyydestä ja 
tuomiosta. Halleluja!

TUNNUSTUS



8

tiistai 2

Jumalalle yksi sielu on arvokkaampi kuin kaikki 
maailman varallisuus, resurssit ja vallat. Tämä on niin 

hämmästyttävä totuus, mutta se on Valtakunnan arvojen 
todellisuutta. Mikään ei ole verrattavissa ihmisen sielun 
arvoon. Raamattu sanoo: "Sillä niin on Jumala maailmaa 
rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi 
iankaikkinen elämä" (Johannes 3:16).

Herra Jeesus ei kuollut maailman järjestelmien, 
rakennusten ja kasvillisuuden tähden; Hän kuoli ihmisten 
tähden. Jokainen tapaamasi sielu kantaa itsessään iankaikkista 
arvoa. Jokaisella henkilöllä, riippumatta hänen taustastaan 
tai käytöksestään, on suuresti merkitystä Jumalalle. Heidän 
arvonsa on Jeesuksen Kristuksen veri: "Tietäen, ettette 
ole millään katoavaisella, ette hopealla ettekä kullalla, 
lunastetut turhasta, isiltä peritystä vaelluksestanne, vaan 
Kristuksen kalliilla verellä, niinkuin virheettömän ja 
tahrattoman karitsan" (1. Pietari 1:18-19).

Kun todella ymmärrät sielun arvon, evankeliointi muuttuu 
enemmäksi kuin vain lailliseksi velvollisuudeksi; siitä tulee 
rakkauden lähetystyötä. Sinä itket kadotettujen tähden. 
Sinä rukoilet heidän puolestaan. Sinä lähdet pois omalta 
mukavuusvyöhykkeeltäsi tavoittamaan heitä. Paholainen 

SIELUN ARVO

Sillä mitä se hyödyttää ihmistä, vaikka hän 
voittaisi omaksensa koko maailman, mutta 
saisi vahingon sielullensa? (Markus 8:36).



9
finnish

LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Johannes 3:11-24 & Hesekiel 47-48

Johannes 17:1-10 & 2. Aikakirja 5-6

Luukas 15:3-7; Johannes 3:16-17; Jaakob 5:20

haluaa, että ihmiset pysyisivät kiireisinä maineessa, rikkauksissa 
ja nautinnoissa, jotta he unohtaisivat ikuisuuden. Mutta 
Jumalan lapsena, sinun täytyy nähdä pintaa syvemmälle. Näe 
jokainen sielu aarteena, joka odottaa lunastamistaan.

Jotta ymmärtäisimme paremmin sielun arvon, Raamattu 
sanoo: "...samoin on ilo taivaassa suurempi yhdestä syntisestä, 
joka tekee parannuksen, kuin yhdeksästäkymmenestä 
yhdeksästä vanhurskaasta, jotka eivät parannusta tarvitse" 
(Luukas 15:7). Ajattele: jos kerran koko taivas iloitsee 
yhdestä syntisestä, joka tekee parannuksen, kuinka paljon 
enemmän meidän pitäisi työskennellä, jotta saamme nähdä 
sen tapahtumisen yksi toisensa perään. Tee siis sielujen 
voittamisesta tapasi ja elämän tyylisi. Pelasta ihmisten 
kohtaloita. Vapauta ihmisten sielut pimeydestä valoon, ja 
Saatanan voiman alta Jumalan tykö. Mikään ei voi tuoda sitä 
suurempaa täyttymystä.

Taivaallinen Isä, kiitos, että avaat silmäni näkemään 
ihmiset niin kuin sinä näet heidät. Kiitos, että autat minua 
arvostamaan ja tunnistamaan sielun todellista arvoa. 
Tämä saa sydämeni palamaan myötätunnossa kadotettuja 
kohtaan, kun julistan innokkaasti Evankeliumia vapauttaen 
heidät pimeyden hallintavallasta sinun ihmeelliseen valoosi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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keskiviikko 3

Siunattu olkoon Jumala! Jeesuksen Kristuksen 
Evankeliumi ei ole uskonnollinen sanoma. Se on hyvä 

uutinen Jumalan armosta. Siinä on kyse Hänen rakkautensa, 
suosionsa ja Hänen ystävällisyytensä julistuksesta tätä 
ihmiskuntaa kohtaan. Paavali kuvaili koko palvelutyönsä 
keskittyvän tähän yhteen keskeiseen osaan sanomasta: 
Jumalan armon Evankeliumin julistamiseen.

Tämä sama Evankeliumi julistettiin ensin Aabrahamille. 
Galatalaiskirje 3:8 sanoo: "Ja koska Raamattu… julisti 
Aabrahamille edeltäpäin tämän hyvän sanoman: "Sinussa 
kaikki kansat tulevat siunatuiksi." Tämä siunaus ei ollut 
pelkästään materiaalinen. Se oli lupaus Hengestä ja 
Jumalan hyvyyden vuodatuksesta. Siinä oli kyse armosta 
profetaalisessa muodossaan.

Heprean kielen sana tälle liiton armolle on "hesed". Se on 
termi, joka kuvailee Jumalan rakastavaa ystävällisyyttä, armoa 
ja muuttumatonta suosiota. Se on juuri sitä, mistä Daavid 
puhui, kun hän kysyi: "Onko Saulin suvusta enää jäljellä 
ketään, jolle minä voisin tehdä laupeuden Joonatanin 
tähden?" (2. Samuel 9:1). Se oli "hesed"; armoa liiton ehdoilla. 
Jeesuksen Kristuksen kautta tämä armo on nyt vuodatettu 
koko ihmiskunnan ylle, jokaiselle, joka uskoo.

JUMALAN ARMON EVANKELIUMI

...Jumalan armon evankeliumin todistamisen 

(Apostolien teot 20:24).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Johannes 4 & Daniel 1-2

Johannes 17:11-21 & 2. Aikakirja 7-8

Efesolaiskirje 2:8 sanoo: "Sillä armosta te olette 
pelastetut uskon kautta." Evankeliumi toi pelastuksen, 
terveyden ja parantumisen, vapautuksen ja vanhurskauden, 
mutta ei siksi, että me ansaitsisimme sen, vaan koska Jumala 
on hyvä. Hänen hyvyytensä johdattaa ihmiset parannukseen 
(Roomalaiskirje 2:4). Tämä on se sanoma, jota me kannamme: 
Jumala rakastaa maailmaa niin suuresti, että Hän antoi oman 
Poikansa, jotta jokainen Häneen uskova saisi iankaikkisen 
elämän.

Armon Evankeliumissa ei ole kyse tuomiosta, vaan 
vanhurskaudesta. Siinä on kyse langenneiden nostamisesta ja 
kadotettujen kutsumisesta kirkkauden täyteiseen perintöön. 
Ei ihme, että Raamattu sanoo Apostolien teoissa 20:32: 
"Ja nyt minä uskon teidät Jumalan ja hänen armonsa 
sanan haltuun, joka on voimallinen rakentamaan teitä ja 
antamaan teille perintöosan kaikkien pyhitettyjen joukossa."

Rakas Isä, kiitän sinua tästä siunatusta armosi Evankeliumista, 
joka on uskottu minun haltuuni. Julistan Evankeliumia 
rohkeasti ja innokkaasti sinun rakastavan ystävällisyytesi 
eteenpäin jakelijana, sinun armollisuutesi sanansaattajana ja 
pelastuksesi todistajana. Minä vaellan Evankeliumin armon 
ja siunausten täyteydessä, kun jaan tätä sanomaa rohkeasti 
eteenpäin toisille, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Johannes 1:16-17; Galatalaiskirje 3:8; 
Efesolaiskirje 2:8-9 NIV
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torstai 4

Kristinusko on elämistä Hengen ja Jumalan Sanan 
mukaisesti. Elämäsi tuli Jumalan Sanasta. Koko 

universumi luotiin Jumalan Sanalla. Jumala puhui luomakunnan 
olemassa olevaksi Hänen Sanansa kautta. Johanneksen 
evankeliumi 1:1-3 sanoo: "Alussa oli Sana, ja Sana oli 
Jumalan tykönä, ja Sana oli Jumala. Hän oli alussa Jumalan 
tykönä. Kaikki on saanut syntynsä hänen kauttaan, ja ilman 
häntä ei ole syntynyt mitään, mikä syntynyt on."

Huomaa, että Hän antaa persoonallisuuden Jumalan 
Sanalle. Kaikki tehtiin Hänen kauttaan, Jumalan Sanan kautta 
ja ilman Häntä ei ole luotu mitään, mitä luotu on. Jumala 
pitää kaikkea koossa, Hän pitää kaiken paikoillaan Sanansa 
voimalla (Heprealaiskirje 1:3). Juuri tämä sama Sana, josta 
Johannes kertoo meille, tuli lihaksi ja eli keskuudessamme 
(Johannes 1:14).

Herra Jeesus on inkarnoitunut Sana, elävä Sana. Kun 
Hän käveli täällä maan päällä, Hän oli Jumalan Sana, joka oli 
puettu ihmiskehoon. Oletko tietoinen siitä, että tämä sama 
pitää paikkansa myös sinun kohdallasi? Uudestisyntyneenä 
sinä olet syntynyt Sanasta ja sinulla on Sanan elämä: 
"Te, jotka olette uudestisyntyneet, ette katoavasta, vaan 
katoamattomasta siemenestä, Jumalan elävän ja pysyvän 
sanan kautta" (1. Pietari 1:23).

Tämä tarkoittaa sitä, että sinä et elä enää veresi voimasta, 

HENGESSÄ JA SANASSA ELÄMINEN
Mutta kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, 
hän antoi voiman tulla Jumalan lapsiksi, 
niille, jotka uskovat hänen nimeensä, jotka 
eivät ole syntyneet verestä eikä lihan tahdosta 
eikä miehen tahdosta, vaan Jumalasta 
(Johannes 1:12-13).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1. Johannes 5 & Daniel 3-4

Johannes 17:22-26 & 2. Aikakirja 9-10

vaan elät nyt Jumalan Hengen ja Jumalan Sanan voimalla. 
Ei ihme, että Jeesus sanoi: "...Ei ihminen elä ainoastaan 
leivästä, vaan jokaisesta sanasta, joka Jumalan suusta lähtee" 
(Matteus 4:4). Ja siitä syystä Hän sanoi myös: "...ja jos he 
juovat jotakin kuolettavaa, ei se heitä vahingoita." Elämäsi 
tuli Sanasta, ei verestä. Lue avausjakeemme vielä uudelleen.

Roomalaiskirje 8:11 sanoo myös: "Jos nyt hänen 
Henkensä, hänen, joka herätti Jeesuksen kuolleista, asuu 
teissä, niin hän, joka herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, 
on eläväksitekevä myös teidän kuolevaiset ruumiinne 
Henkensä kautta, joka teissä asuu." Tämä on todellisuutesi 
Kristuksessa Jeesuksessa: Jumalan Henki on vahvistanut, 
elävöittänyt ja antanut elämän fyysiselle kehollesi. Jumaluus 
on asettunut sinuun asumaan.

Sinut on tuotu elämään ja kuolemattomuuteen, sinä 
olet syntynyt totuuden Sanasta (Jaakob 1:18). Tämän takia 
me sanomme, että kristinusko ei ole uskonto. Se on elämää 
Sanassa, Sanan kanssa, Sanan kautta ja Hengen kautta. Se 
on Jumalan taivaallisten lasten yliluonnollista vaellusta täällä 
maan päällä. Halleluja!

Siunattu Isä, kiitos, että olet tehnyt minut eläväksi ilmaisuksi 
sinun Sanastasi. Minä toimin Henkesi kautta ja vaellan 
jumalallisen alkuperäni todellisuuden mukaisesti. Elämäni on 
Sanasi ohjaamaa, voimasi tukemaa ja läsnäolosi kirkkauden 
täyttämää. Minä kukoistan terveydessä, viisaudessa ja 
voimassa, tuoden julki tätä yliluonnollista elämää kaikkialla, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Johannes 1:12-14 NIV; Roomalaiskirje 8:10-11 ESV; 
Luukas 4:4; Kolossalaiskirje 3:16
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perjantai 5

Tästä juuri lukemastamme jakeesta löytyy ne sanat, 
joilla Mordokai haastoi Esteriä ottamaan kantaa 

Haamanin julmaan ja kavalaan suunnitelmaan juutalaisten 
tuhoamiseksi. Ester ei itse tiennyt olevansa osana jumalallista 
asetelmaa ennen kuin Mordokai avasi hänen silmänsä sille. 
Hänen asemansa kuningattarena ei ollut mukavuutta varten, 
vaan tiettyä tarkoitusta varten. Samasta on kyse myös sinun 
kohdallasi.

Elämässäsi ei ole mitään sattumanvaraista. Ennalta 
määrittäminen tekee työtään sinussa. Syntymäsi, sijaintisi 
ja toimeksiantosi Jumalan Valtakuntaa varten ovat kaikki 
jumalallisesti järjestettyjä. Sinä synnyit tällaista hetkeä 
varten, Jumala on strategisesti asemoinut sinut tekemään 
vaikutusta omaan maailmaasi Hänen kunniakseen.

Jumala on asettanut sinut perheeseesi, työpaikallesi, 
kaupunkiisi ja kansakuntaasi sielujen voittajaksi ja Jumalan 
Valtakunnan lähettilääksi. Kaikki sinussa – koulutuksesi, 
lahjakkuutesi, resurssisi ja persoonallisuutesi – on annettu 
sinulle Jumalan Valtakunnan käyttötarpeita varten. Älä 
vaikene silloin, kun ääntäsi tarvitaan. Älä vetäydy peloissasi, 
kun sinun on määrä puhua ja nousta esiin Evankeliumin 
kanssa ja liikkua uskossa. Elä Kristukselle ja täytä Hänen 
tarkoitus omaa elämääsi varten.

2. Korinttolaiskirje 5:15 sanoo: "Ja hän on kuollut 

SINÄ SYNNYIT SITÄ VARTEN 

...Ja kuka tietää, oletko tullut kuninkaalliseen 
asemaasi juuri tällaisen hetken vuoksi 
(Ester 4:14 NIV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2. Johannes & Daniel 5-6

Johannes 18:1-9 & 2. Aikakirja 11-12

Ester 4:13-16; 2. Timoteus 1:8-9; 
Apostolien teot 20:22-24 

kaikkien edestä, että ne, jotka elävät, eivät enää eläisi 
itselleen, vaan hänelle, joka heidän edestään on kuollut 
ja ylösnoussut." Älä salli minkään lannistaa tai estää sinua 
levittämästä innokkaasti Kristuksen pelastuksen hyvää 
sanomaa. Se on sinun tärkein työsi täällä maan päällä: "Mutta 
kaikki on Jumalasta, joka on sovittanut meidät itsensä 
kanssa Kristuksen kautta ja antanut meille sovituksen viran" 
(2. Korinttolaiskirje 5:18).

Loistakoon sinun valosi juuri siellä missä ja milloin se on 
tärkeintä. Aivan kuten Ester, sinun tulee julistaa rohkeasti: 
"Jos minä tuhoudun, sitten tuhoudun, "sillä Herralle eläminen, 
Hänen tahtonsa ja tarkoituksensa täyttäminen on kaikkea 
muuta arvokkaampaa. Sinut on koulutettu ja kutsuttu 
juuri tähän. Nyt on aika toimia ja sanoa niin kuin Paavali: 
"En minä kuitenkaan pidä henkeäni itselleni minkään 
arvoisena, kunhan vain täytän juoksuni ja sen viran, jonka 
minä Herralta Jeesukselta olen saanut: Jumalan armon 
evankeliumin todistamisen" (Apostolien teot 20:24).

Rakas Isä, kiitos, että olet valinnut ja asemoinut minut juuri 
tällaista aikaa varten. Minä olen rohkea, olen valmiina ja 
tahtovaisena täyttämään sinun tarkoituksesi elämääni varten. 
Julistan, että valoni loistaa yhä vaan kirkkaampana, ja että teen 
kestävää vaikutusta Jumalan Valtakunnan hyväksi kaikkialla 
missä kuljen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 6

Jeesuksen Kristuksen Evankeliumi on Jumalan 
voima pelastamaan, parantamaan, vapauttamaan ja 

muuttamaan ihmisten elämiä. Siksi sen on oltava sellainen 
sanoma, jonka sinä ymmärrät, jonka mukaan elät ja jonka 
haluat innokkaasti jakaa toisten kanssa, varsinkin nyt, kun 
Herran tulo on lähempänä kuin koskaan aikaisemmin.

Apostoli Paavali julisti, että hän ei hävennyt Evankeliumia. 
Tämä lausunto syntyi syvän vakaumuksen ja horjumattoman 
sitoumuksen pohjalta. Hänelle Evankeliumin julistaminen ei 
ollut valinnainen asia, vaan itse elämä. Hän eli Evankeliumia 
varten ja oli valmis kuolemaan sen tähden.

Luetaan nämä Hänen inspiroivat ja sydäntä lämmittävät 
sanat Apostolien teoista 20:22-27: "Ja nyt, katso, minä 
matkustan, sidottuna hengessä, Jerusalemiin, enkä tiedä, 
mikä minua siellä kohtaa. Sen vain tiedän, että Pyhä Henki 
jokaisessa kaupungissa todistaa minulle ja sanoo, että 
kahleet ja ahdistukset minua odottavat. En minä kuitenkaan 
pidä henkeäni itselleni minkään arvoisena, kunhan vain 
täytän juoksuni ja sen viran, jonka minä Herralta Jeesukselta 
olen saanut: Jumalan armon evankeliumin todistamisen. 
Ja nyt, katso, minä tiedän, ettette enää saa nähdä minun 
kasvojani, ei kukaan teistä, joiden keskuudessa minä olen 
vaeltanut ja saarnannut valtakuntaa. Sentähden minä 
todistan teille tänä päivänä, että minä olen viaton kaikkien 
vereen. Sillä minä en ole vetäytynyt pois julistamasta teille 
kaikkea Jumalan tahtoa."

OLKOON EVANKELIUMI INTOHIMOSI 
KOHTEENA

Sillä minä en häpeä evankeliumia; sillä se 
on Jumalan voima, itsekullekin uskovalle 
pelastukseksi… (Roomalaiskirje 1:16).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

3. Johannes & Daniel 7-8

Johannes 18:10-18 & 2. Aikakirja 13-14

Markus 16:15; 2. Timoteus 4:2; 1. Korinttolaiskirje 9:16

Tämän päivän maailmassa on monenlaista vainoa ja 
rohkea Evankeliumin julistaminen voi usein johtaa kritiikkiin, 
välinpitämättömyyteen ja vakaviin uhkauksiin. Mutta sinun 
täytyy nousta kaiken sen yläpuolelle. Älä anna torjunnan 
pelon tai kuoleman pelon vaimentaa ääntäsi. Älä jämähdä 
omalle mukavuusalueellesi. Maailma tarvitsee Jeesusta ja 
tämä sama Evankeliumi, joka muutti oman elämäsi, on myös 
heidän ainoa toivonsa.  

Anna Evankeliumin hallita ajatuksiasi, sanojasi 
ja pyrkimyksiäsi. Tee sielujen voittamisesta ja taivaan 
täyttämisestä oma intohimosi. Vain sillä on todellisuudessa 
merkitystä. Aina, kun jaat Evankeliumia, sinä vapautat 
jumalallista voimaa, joka tekee vaikutusta ja muuttaa 
kuulijoidesi elämää. Jopa ne, jotka teeskentelevät, että 
eivät kuuntelisi, kun sinä puhut tai jotka suhtautuvat 
tähän sanomaan vastahakoisesti, tulevat eräänä päivänä 
antautumaan sen voimalle, kun Sanaa kylvetään heidän 
sydämiinsä. Joten, julista siis Evankeliumia rohkeasti, sillä 
jokainen sielu, jonka tavoitat, on voitto ikuisuudelle.

Kallisarvoinen Isä, kiitän sinua siitä, että olet luottanut 
Evankeliumin sanoman minun haltuuni. Kiitos sinulta 
saamastani rohkeudesta ja intohimosta Evankeliumin 
julistamiseen Henkesi voimassa. Hyödynnän jokaisen 
tilaisuuden jakaa rakkauttasi ja totuuttasi toisille, muuttaen 
heidän elämiään näillä hyvillä uutisilla pelastavasta voimastasi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai  7

Share your inspiring testimony on
 www.rhapsodyofrealities.org/abilliontestimonies

Kristillinen elämämme ei ole mitään leikkiä; se on 
vakava asia, joka perustuu hengellisille periaatteille. 

Me elämme todellista hengellistä elämää. Seurakunnan 
ylöstempaus on nyt lähempänä kuin koskaan aiemmin. 
Siksi sinun täytyy päivittäin herätellä puhdas mielesi, tutkia 
itseäsi ja varmistaa se, että elät kristittynä sen mukaisesti, 
mitä Sana sanoo.

Pysy keskittyneenä Sanaan. Raamattu sanoo: "älä 
poikkea siitä oikealle äläkä vasemmalle, että menestyisit, 
missä ikinä kuljetkin" (Joosua 1:7). Salli Sanan hallita mieltäsi 
ja henkeäsi, ajatuksiasi ja mielipiteitäsi. Raamattu sanoo, että 
Sana on lamppu jaloillesi ja valo polullesi (Psalmi 119:105). 
Kun kuljet pimeällä kujalla, silloin käytät lamppua polkusi 
valaisemiseen. Sana toimii samoin; se näyttää sinulle elämän 
tien ja pitää sinut vanhurskauden polulla.

2. Tessalonikalaiskirje 2:3 varoittaa: "...sillä se päivä ei 
tule, ennenkuin luopumus ensin tapahtuu…." Ja Mestari 
sanoi sitten Matteuksen evankeliumissa 24:12: "Ja sentähden, 
että laittomuus pääsee valtaan, kylmenee useimpien 
rakkaus."  Pysy siis palavana rakkaudessasi Herraa kohtaan. 
Älä salli minkään tulla heikentämään uskoasi ja innokkuuttasi 
hengellisiä asioita kohtaan.

PALVELE HERRAA VAKAASTI JA ILOLLA

Sentähden, rakkaat veljeni, olkaa lujat, 
järkähtämättömät, aina innokkaat Herran 
työssä, tietäen, että teidän vaivannäkönne ei 
ole turha Herrassa (1. Korinttolaiskirje 15:58).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Juudas & Daniel 9-10

Johannes 18:19-27 & 2. Aikakirja 15-16

Heprealaiskirje 12:1-2; Heprealaiskirje 6:10-12; 
Galatalaiskirje 6:9

Rakas Isä, kiitos tästä kunniasta, että saan tuntea sinut ja 
palvella sinua. Kiitos myös tästä etuoikeudesta ja siunauksesta, 
että minut on kutsuttu sinun Nimiisi. Pysyn vahvana, 
palavana ja horjumattomana, kasvaen kaiken aikaa Herran 
työssä. Rakkauteni sinua kohtaan kasvaa jatkuvasti yhä 
suuremmaksi, kun palvelen sinua iloisella sydämellä, täynnä 
intohimoa ja päämäärätietoisuutta. Minä loistan aina vaan yhä 
kirkkaampana tässä lopun ajassa, tuoden julki kirkkauttasi ja 
vanhurskauttasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Täytyy olla nähtävissä selkeä ero niiden välillä, jotka 
aidosti rakastavat Herraa ja palvelevat Häntä oikein, ja 
niiden, jotka taas eivät. Sinun täytyy valvoa itseäsi. Valvo 
sydäntäsi. Suojele henkesi. Vaella rakkaudessa, sillä Hän sanoi 
Johanneksen evankeliumissa 13:35: "Siitä kaikki tuntevat 
teidät minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen 
rakkaus."

Kristityn elämä on matka. Jokainen päivä on uusi päivä 
rakkaudessa vaeltamiseen. Jokainen päivä on uusi päivä 
palvella Herraa iloisesti. Jokainen päivä on uusi päivä 
valossa vaeltamiseen niin kuin Hän on valossa (1. Johannes 
1:7). Jokainen päivä on uusi päivä kantaa vanhurskauden 
hedelmää ja tuoda julki vanhurskauden tekoja. Tee siis 
jokaisesta päivästä merkityksellinen palvelemalla Herraa 
vakaasti ja ilolla.
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maanantai  8
ENNALTA MÄÄRÄTTY, KUTSUTTU, 

VANHURSKAUTETTU JA KIRKASTETTU
Mutta jotka hän on edeltämäärännyt, ne hän 
on myös kutsunut; ja jotka hän on kutsunut, 
ne hän on myös vanhurskauttanut; mutta 
jotka hän on vanhurskauttanut, ne hän on 
myös kirkastanut (Roomalaiskirje 8:30).

Haluan sinun huomaavan tämän, mitä juuri 
luimme: Meidät on ennalta määrätty, kutsuttu, 

vanhurskautettu ja kirkastettu. Mitä ennalta määrääminen 
tarkoittaa? Ketä ovat ne, jotka ovat ennalta määrätyt 
Kristukseen? Ennalta määrääminen tapahtuu Evankeliumin 
kautta. Se tarkoittaa, että jokainen, joka kuulee Evankeliumin, 
oli ennalta määrättynä kuulemaan sen.

Kutsu on Evankeliumissa. Jos hyväksyt kutsun, silloin 
voitat, koska siinä sanotaan, että ne, jotka Hän on ennalta 
määrännyt, Hän on myös kutsunut. Siksi Hän käski meitä 
julistamaan Evankeliumia kaikissa kansakunnissa ja kaikille 
luoduille. Jokainen, joka uskoo ja kastetaan, pelastuu, ja 
jokainen, joka ei usko, tuomitaan (Markus 16:15-16).

Mutta Raamattu sanoo Roomalaiskirjeessä 8:1, että 
niille, jotka ovat Kristuksessa Jeesuksessa ei ole mitään 
tuomiota tai kadotustuomiota. Miksi? Siksi, koska he ovat 
tulleet vanhurskautetuiksi: "Koska me siis olemme uskosta 
vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan 
kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta" 
(Roomalaiskirje 5:1). Mitä vanhurskaana oleminen tarkoittaa? 
Se tarkoittaa vapautettuna olemista, syyttömäksi julistamista.

Joten Jumalan edessä sinä olet pesty, pyhitetty ja 
vanhurskautettu Herran Jeesuksen Nimessä ja Jumalamme 
Hengessä (1. Korinttolaiskirje 6:11). Kristuksessa Jeesuksessa, 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 1 & Daniel 11-12

Johannes 18:28-40 & 2. Aikakirja 17-18

Efesolaiskirje 1:11; 2. Timoteus 1:9; 
Roomalaiskirje 8:30 AMPC

Vanhurskas Isä, kiitän sinua tästä ilmestyksestä, mitä tulee 
sinun iankaikkiseen tarkoitukseesi koskien minun elämääni. 
Vaellan kutsumukseni valossa - ennalta määrättynä, 
kutsuttuna, vanhurskautettuna ja kirkastettuna! Minä elän 
rohkeasti ja luottavaisin mielin, tietäen sen, että mikään tässä 
maailmassa ei voi horjuttaa kutsumustani sinussa. Vaellan 
ennalta määrättyjä polkuja pitkin, toimin jumalallisessa 
erinomaisuudessa ja täytän sinun täydellisen tahtosi joka 
päivä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Evankeliumin kautta, sinä olet ennalta määrätty, kutsuttu ja 
vanhurskautettu. Mutta on vielä enemmänkin: sinut on myös 
kirkastettu: "...jotka hän on vanhurskauttanut, ne hän on 
myös kirkastanut." (Roomalaiskirje 8:30). Halleluja!

Elämäsi on siunattu ja koristeltu jumalallisella kirkkaudella. 
Herra Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 17:22: "Ja 
sen kirkkauden, jonka sinä minulle annoit, minä olen 
antanut heille…." Ei ihme, että Raamattu sanoo, että sellainen 
kuin Hän on, sellaisia mekin olemme tässä maailmassa (1. 
Johannes 4:17). Sinä olet tullut Isän kirkkauden loisteeksi, 
aivan niin kuin Jeesus.

Kun tiedät nyt tämän, niin miksi sinun pitäisi olla enää 
yhtäkään päivää sairaana elämässäsi? Kieltäydy olemasta 
köyhä, heikko ja tietämätön. Sano aina vähän väliä: "Minä 
olen kirkastettu. Siksi en salli sairauksia ja tauteja kehossani. 
Kristus kukoistaa minussa ja tulee kirkastetuksi minussa." 
Halleluja! Tämän tulisi olla tietoisuutenasi. Sinä olet ennalta 
määrätty, kutsuttu, vanhurskautettu ja kirkastettu! Kunnia 
Jumalalle!
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tiistai 9

Aika on yksi arvokkaimmista resursseistasi, ja tämän 
hetken kiireellisyys vaatii, että käytät aikasi viisaasti. 

Jeesus tiesi tämän. Hän puhui Isän työn tekemisestä vielä, 
kun on päivä, paljastaen näin meille näiden aikojen 
kiireellisyyden ja tämän lyhyen aikaikkunan, joka meille 
on annettu.

On tulossa aika, jolloin nämä nykyiset mahdollisuutemme 
julistaa Evankeliumia vapaasti poistuvat. Ovet, joiden läpi 
saamme nyt kulkea vapaasti, voivat jonain päivänä sulkeutua 
meiltä. Siksi sinun täytyy toimia suurella kiireellisyydellä 
Evankeliumin julistuksessa. Tee nyt vaikutusta maailmaasi 
Kristuksen pelastuksen valolla.

Jos viivyttelet Evankeliumin kertomista, joku sellainen 
voi menettää iankaikkisuuden, jonka olisi ollut määrä 
kuulla totuus sinun suustasi tänään. Se työkaverisi, naapurisi 
tai ystäväsi ei ehkä enää saa toista mahdollisuutta. Sinä 
olet heidän valonaan. Sinä olet Jumalan yhteyshenkilö, 
jonka on määrä viedä heidät pimeydestä Jumalan poikien 
kirkkauden vapauteen. Älä salli heidän elää enää yhtäkään 
päivää ilman Jumalaa. Raamattu kuvailee sellaisten ihmisten 
tilaa hyvin synkäksi, jotka elävät ilman Jumalaa ja Kristusta 
tässä maailmassa (Efesolaiskirje 2:12). He ovat toivottomia, 
epätoivoisia ja tuhoon tuomittuja. Mutta sinä olet heidän 

EVANKELIUMIN KIIREELLISYYS

Niin kauan kuin päivä on, tulee meidän 
tehdä hänen tekojansa, joka on minut 
lähettänyt; tulee yö, jolloin ei kukaan voi 
työtä tehdä (Johannes 9:4).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 2:1-17 & Hoosea 1-2

Johannes 19:1-12 & 2. Aikakirja 19-20

2. Korinttolaiskirje 6:1-2; 1. Korinttolaiskirje 9:16; 
Roomalaiskirje 13:11-12

toivonsa.
Tämä ei ole mukavuudenhaluisen kristillisyyden aikaa, 

vaan rohkeiden tekojen aikaa - tämä on meidän aikamme 
saattaa Evankeliumin sanoman julistus täyteyteensä kaikissa 
kansakunnissa. Anna oman elämäsi linjautua samaan linjaan 
taivaan kiireellisyyden kanssa. Jokainen hetki on tärkeä. 
Jokaisella sielulla on väliä. Ole siis Hengen johdatuksessa 
ja hyödynnä jokainen mahdollisuus. Tee kaikkesi, kun vielä 
voit!

Muista Mestarin sanat: "Niin kauan kuin päivä on, tulee 
meidän tehdä hänen tekojansa, joka on minut lähettänyt; 
tulee yö, jolloin ei kukaan voi työtä tehdä" (Johannes 9:4). 
Yö lähestyy, mutta nyt, me loistamme julistamalla Jumalan 
totuutta, kääntäen syntiset vanhurskauteen. Kristuksen rakkaus 
pakottaa meitä, ja apostoli Paavalin sanojen mukaisesti 
1. Korinttolaiskirjeessä 9:16 meillä on velvollisuus julistaa 
Evankeliumia. Voi meitä, jos me emme julista Evankeliumia! 
Maailman kansakunnat ovat valmiit ja kypsät sadonkorjuuta 
varten, ja me keräämme niistä sisälle lyhteemme.

TUNNUSTUS
Minä tunnistan suuren kiireellisyyden Evankeliumin 
julistamisessa ja siksi toimin nopeasti. Olen herkällä korvalla 
jumalallisen ajoituksen puoleen ja tartun kiinni jokaiseen 
tilaisuuteen julistaa, loistaa ja voittaa sieluja. En viivyttele 
enkä pysy vaiti. Halleluja!
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keskiviikko 10

Maailma ei ole ollut koskaan aiemmin niin 
verkostoituneena kuin mitä se on nyt tänä 

päivänä. Teknologia, media, matkustaminen ja viestintä 
ovat avanneet sellaisia alustoja, joista ei ole osattu aiemmin 
kuvitellakaan. Sielujen voittajana sinun täytyy nähdä 
nämä alustat, ei trendeinä vaan välineinä: evankelioinnin 
välineinä.

Apostoli Paavalilla oli tällainen ajattelumalli. Hän oli 
omaksunut tämän lähestymistavan olla tavoittamassa niin 
monia ihmisiä kuin suinkin mahdollista ilman, että hän 
tekisi kompromisseja sanoman suhteen. Hänen päämäärä 
oli yksinkertainen: kaikin keinoin pelastaa edes joitakin, jos 
ei kaikkia. Tämän päivän keinoihin lukeutuu sosiaalinen 
media, blogit, tekstiviestit, podcastit, sähköpostit, radio ja 
televisio. Äänesi voi matkustaa nykyään nopeammin kuin 
jalkasi näiden alustojen välityksellä. Käytä niitä Kristuksen 
pelastavan sanoman levittämiseen.

Älä aliarvioi sitä, mitä yksi jaettu Raamatun paikka, lyhyt 

KÄYTÄ KAIKKIA ALUSTOJA

. . .kaikil le minä olen ollut kaikkea, 
pelastaakseni edes muutamia 
(1. Korinttolaiskirje 9:22).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 2:18-3:1-6 & Hoosea 3-6

Johannes 19:13-22 & 2. Aikakirja 21-22

Sananlaskut 11:30; Markus 16:20; 
1. Korinttolaiskirje 9:19-23

pätkä opetuksesta, profetia tai yksi puhuttu Sana voi saada 
aikaan. Lähetä Rapsodia päivän sanan digitaalisia versioita, 
postaa opetuksia tilapäivityksiisi, seinällesi ja kaikkialle, 
missä ihmiset voivat nähdä niitä. Pyhä Henki hengittää 
elämää näihin pyrkimyksiisi ja tavoittaa ihmisten sydämiä 
tavoilla, joita et voi täysin tietää.

Näinä Seurakunnan aikakauden viimeisinä hetkinä, 
kun me saatamme Evankeliumin julistuksen täyteyteensä 
kaikkialla eri puolilla maailmaa, ota hyöty irti jokaisesta 
alustasta, jonka Jumala antaa käsiisi. Ole määrätietoinen, 
luova ja johdonmukainen. Käytä lahjojasi, kykyjäsi ja 
vaikutusvaltaasi sielujen voittamiseen.

Minä otan täyden hyödyn irti jokaisesta mahdollisuudesta 
ja alustasta Evankeliumin julistamiseen. Olen viisas, luova 
ja tehokas toisten tavoittamisessa Kristukselle. Suuret 
ihmisjoukot pelastuvat päivittäin minun todistusteni 
seurauksena. Halleluja!

TUNNUSTUS
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Herra Jeesus korjasi omien opetuslastensa 
ajattelutapaa, joka vaikuttaa yhä edelleen joissain 

ihmisissä tänä päivänä - idea siitä, että sadonkorjuu olisi 
tulevaisuudessa. Sadonkorjuun aika on nyt. Vainiot ovat 
kypsät sadonkorjuulle. Pohditaan vielä näitä Mestarin 
sanoja, kun Hän sanoi: "nostakaa silmänne… ne ovat 
valjenneet leikattaviksi!" Toisin sanoen, toiminnan aika on 
nyt.

Sinun ympärilläsi on ihmisiä, jotka ovat valmiina 
vastaanottamaan Evankeliumin. He eivät välttämättä näytä 
siltä tai käyttäydy sen mukaisesti. Mutta sydämessään he 
etsivät, kaipaavat ja odottavat Jumalan totuutta. Tämä tuo 
mieleen sen, mitä Raamattu sanoo Roomalaiskirjeessä 8:19: 
"Sillä luomakunnan harras ikävöitseminen odottaa Jumalan 
poikien ilmestymistä."

Sinä olet se, jota he odottavat, että veisit heidät Jumalan 
poikien vapauteen. Sinä olet se, joka vapauttaa heidät 
pimeydestä valoon ja Saatanan voiman alta Jumalan tykö 

SADONKORJUU ON NYT

Ettekö sano: 'Vielä on neljä kuukautta, niin 
elonleikkuu joutuu'? Katso, minä sanon teille: 
nostakaa silmänne ja katselkaa vainioita, 
kuinka ne ovat valjenneet leikattaviksi 
(Johannes 4:35).

torstai 11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 3:7-22 & Hoosea 7-10

Matteus 9:37-38; Apostolien teot 8:29-31; 
Apostolien teot 26:16-18

(Apostolien teot 26:18). Älä oleta, että ihmiset eivät olisi 
kiinnostuneita Evankeliumista. Monet vain odottavat, 
että joku selittäisi sen heille. Ja tämä joku olet sinä. He 
odottavat kuullakseen, nähdäkseen ja kokeakseen Kristuksen 
rakkautta, armoa ja myötätuntoa sinun kauttasi.

Kun nostat si lmäsi Hengen näkökyvyssä, näet 
mahdollisuuksia koulussasi, toimistollasi, perheessäsi, 
yhteisössäsi, kaupungissasi, kylässäsi ja jopa netissä 
Evankeliumin sanoman levittämiseen ja vaikutuksen 
tekemiseen monien ihmisten elämiin Kristuksen rakkaudella. 
Sadonkorjuu on juuri siellä, missä sinä olet. Ole siis 
saatavilla olevana, ole hereillä. Sato ei ole ainoastaan kypsä, 
vaan kiireellisen korjuun aika on juuri nyt!

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet avannut silmäni 
näkemään sadon ympärilläni. Minä vastaan rakkaudella, 
uskolla, rohkeudella ja myötätunnolla tähän sadonkorjuun 
haasteeseen, ja otan paikkani uskollisena työmiehenä 
elopelloillasi tuoden monet sielut sisälle pelastukseen, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Johannes 19:23-37 & 2. Aikakirja 23-24
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Tämän 2. Korinttolaiskirjeen 5. luvun seuraava jae on 
myös hyvin inspiroiva. Siinä sanotaan: "Ja hän on 

kuollut kaikkien edestä, että ne, jotka elävät, eivät enää 
eläisi itselleen, vaan hänelle, joka heidän edestään on 
kuollut ja ylösnoussut." Tässä on kyse tarkoituksen täyteisen 
elämän elämisestä, Kristuksen rakkauden velvoittamana niin, 
että investoimme sielujen voittamiseen.

Kun Kristuksen rakkaus saa otetta sydämestäsi, se ruokkii 
intoasi ja hälventää pelot. Se motivoi sinua julistamaan 
Evankeliumia. Muista, mitä Raamattu sanoo: Jeesus kuoli 
kaikkien puolesta. Tämä tarkoittaa, että jokainen kohtaamasi 
henkilö on aivan yhtä arvokas Jumalalle kuin mitä Jeesus 
on. Tällainen on tehokkaan Kristuksen todistajan vakaumus.

Raamattu sanoo: "...Kristus oli kärsivä ja kolmantena 
päivänä nouseva kuolleista, ja että parannusta syntien 
anteeksisaamiseksi on saarnattava hänen nimessänsä 

HÄNEN RAKKAUTENSA VELVOITTAA 
TOIMIMAAN TODISTAJANA

Sillä Kristuksen rakkaus velvoittaa meitä, 
koska olemme vakuuttuneet siitä, että 
yksi kuoli kaikkien puolesta, ja siksi kaikki 
kuolivat (2. Korinttolaiskirje 5:14 NIV).

perjantai 12

Subscribe to the Rhapsody of Realities app, available 
on rhapsodyofrealities.org, Apple App Store, and Google Play
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 4 & Hoosea 11-14

Johannes 19:38-42 & 2. Aikakirja 25

2. Korinttolaiskirje 5:14-15; Johannes 3:16; 
1. Johannes 4:10-11

kaikille kansoille, alkaen Jerusalemista. Te olette tämän 
todistajat" (Luukas 24:46-48). Kuinka sinä voisit vaan pysyä 
vaiti? Julista Evankeliumia omassa ympäristössäsi, olipa se 
sitten sairaala, vankila, koulu, kylä tai mikä tahansa paikka.

Herramme kirkkauden täyteinen Evankeliumi on uskottu 
sinun vastuullesi (1. Timoteus 1:11). Tämä Evankeliumi on 
todellinen ja tosi. Se on Jumalan voima pelastukseen niille, 
jotka uskovat. Hänen rakkautensa vaatii sinua julistamaan 
sitä. Kun Hänen rakkautensa motivoi sinua, tekosyyt 
katoavat. Sinua ei tarvitse työntää liikkeelle, vaan sinua 
ohjataan eteenpäin. Anna tämän rakkauden velvoittaa sinua 
tänään puhumaan jollekin, rukoilemaan jonkun puolesta ja 
johdattamaan joku sisälle Jumalan Valtakuntaan.

Kristuksen rakkaus velvoittaa minua, siksi näen ihmiset Hänen 
silmiensä kautta ja tavoitan heitä Hänen myötätunnollaan. 
Olen rohkea, rakastava ja tehokas sielujen voittaja. Olen 
herkkänä Hengen johdatuksen puoleen, kun jaan Evankeliumia 
väsyneille ja tuon parantumista sekä terveyttä sairaille, sillä 
Jumala auttaa minua tässä ihmeellisesti, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

TUNNUSTUS
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lauantai 13

Alkuseurakunnassa hengellinen rohkeus toimi 
merkkinä heistä, jotka olivat täynnä Pyhää Henkeä. 

Vaikka heitä vainottiin ankarasti, he eivät pelänneet eivätkä 
vetäytyneet hiljaisuuteen: he julistivat Evankeliumia 
rohkeasti. Kun Pietari ja Johannes pidätettiin ja heitä 
kiellettiin enää puhumasta Jeesuksen Nimessä (Apostolien 
teot 4:3), he eivät pelänneet, vaan jatkoivat rohkeaa julistusta 
Herran Nimessä.

Kun opiskelet tarkemmin jaetta 8, siinä kerrotaan, 
että Pietari, ollessaan täynnä Henkeä, alkoi selittämään 
Evankeliumia kansalle - papeille, temppelin päällikölle ja 
saddukeuksille. Hän puhui Sanaa rohkeasti, selkeästi ja 
vakuuttavasti, vaikka vaino oli jo käsillä.

Tämä sama Henki asuu sinussa ja on tehnyt sinusta 
rohkean ja tehokkaan Evankeliumin palvelijan: "Ei niin, että 
meillä itsellämme olisi kykyä ajatella jotakin, ikäänkuin 
se tulisi meistä itsestämme, vaan se kyky, mikä meillä on, 
on Jumalasta, joka myös on tehnyt meidät kykeneviksi 
olemaan uuden liiton palvelijoita, ei kirjaimen, vaan 
Hengen; sillä kirjain kuolettaa, mutta Henki tekee eläväksi" 

ROHKEUS HENGEN KAUTTA

Ja kun he olivat rukoilleet, vapisi se paikka, 
jossa he olivat koolla, ja he tulivat kaikki Pyhällä 
Hengellä täytetyiksi ja puhuivat Jumalan sanaa 
rohkeasti (Apostolien teot 4:31).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 5 & Joel 1-3

Johannes 20:1-10 & 2. Aikakirja 26-27

Apostolien teot 13:44-46; 2. Timoteus 1:7-8;
Efesolaiskirje 6:19-20 NKJV

(2. Korinttolaiskirje 3:5-6).
Tämä rohkeus on hengellinen voima. Se kumpuaa syvästä 

yhteydestä Jumalaan ja sydämestä, joka on vakuuttunut 
Hänen totuudestaan. Kun olet täynnä Sanaa ja täynnä 
Henkeä, et ole koskaan arka tai vastahakoinen puhumaan 
ihmisille Jeesuksesta. Siksi on tärkeää myös rukoilla usein 
oikein palavasti. Se rakentaa ja rohkaisee sinua: "Kielillä 
puhuva rakentaa itseään…" (1. Korinttolaiskirje 14:4).

Tee niin kuin apostolit: anna rukouksen toimia 
lähtöalustanasi. Muista, mitä tapahtui, kun he rukoilivat 
Apostolien teoissa 4:31, voima vapautettiin ja rohkeus nousi 
esiin: "Ja kun he olivat rukoilleet, vapisi se paikka, jossa he 
olivat koolla, ja he tulivat kaikki Pyhällä Hengellä täytetyiksi 
ja puhuivat Jumalan sanaa rohkeasti" (Apostolien teot 4:31). 
Halleluja! Astu siis rohkeasti esiin ja puhu: Pyhä Henki antaa 
sinulle etulyöntiaseman. Sinä olet rohkea Hengessä!

RUKOUS
Rakas Isä, kiitos, että täytät minua Hengelläsi. Puhun tänään 
rohkeasti Sanaasi auktoriteetilla ja rakkaudella. Olen peloton, 
horjumaton ja tuottelias kaikenlaisissa mahdollisuuksissa 
Evankeliumin jakamiseen ja tuon monet sisälle Jumalan 
Valtakuntaan, Jeesuksen Nimessä. Aamen.
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Tässä hetkessä on jumalallinen kiireellisyys. Ihmiset 
kaikkialla etsivät, kaipaavat ja tahtovat innokkaasti 

päästä tuntemaan Herran. Mutta he eivät voi uskoa, jos he 
eivät kuule sanomaa, ja he eivät voi kuulla sitä, jos ei ole 
julistajaa: "Mutta kuinka he huutavat avuksensa sitä, johon 
eivät usko? Ja kuinka he voivat uskoa siihen, josta eivät ole 
kuulleet? Ja kuinka he voivat kuulla, ellei ole julistajaa?" 
(Roomalaiskirje 10:14). Sinä olet tämä julistaja.

Sinä olet Jumalan vastaus heidän huudolle. Taivas 
luottaa sinuun, että sinä puhut, menet, tavoitat ja rakastat. 
Sielujen voittamisen vastuuta ei ole annettu vain harvoille, 
vaan se on annettu kaikille, jotka ovat vastaanottaneet 
Kristuksen elämän. Älä odota mitään erityistä kutsua. Sinut 
on jo kutsuttu ja lähetetty, kuten luimme avausjakeestamme. 
Älä odota parempaa ajankohtaa: se aika on nyt.

Et ehkä koskaan tule tietämään kaikenkattavasti sitä, 

MAAILMASI TARVITSEE SINUA

Ja hän sanoi heille: Menkää kaikkeen 
maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia 
kaikille luoduille. Joka uskoo ja kastetaan, se 
pelastuu; mutta joka ei usko, se tuomitaan 
kadotukseen (Markus 16:15-16).

sunnuntai 14
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 6 & Aamos 1-4

Johannes 20:11-18 & 2. Aikakirja 28

Matteus 28:19-20; 1. Korinttolaiskirje 9:16-17 NKJV; 
Roomalaiskirje 10:13-15

millainen ketjureaktio tai vaikutus tällä kutsulla on: yksi 
ainoa pelastettu ihminen voi muuttaa perheen, kaupungin 
tai koko sukupolven. Jokaisella sielulla on väliä ja jokaisella 
pyrkimyksellä on merkitystä. Anna tämän totuuden koskettaa 
sinua niin syvällisesti, että voitat sieluja. Vastaa tähän 
kutsuun ilolla ja kiireellisyydellä. Maailmasi tarvitsee sinua 
juuri nyt.

Isä, kiitos, että olet uskonut tämän pelastuksen sanoman minun 

käsiini. Vastaan tähän kutsuun uskossa ja kuuliaisuudessa. 

Pyhän Hengen voiman kautta vien tämän sanoman 

rakkaudestasi ja armostasi tekemään vaikutusta jokaiseen 

omassa maailmassani olevaan. Olen rakkautesi ja totuutesi 

lähettiläs, ja minun kauttani monet vapautetaan pimeydestä 

sinun Valtakuntaasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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maanantai 15

Herra Jeesus käytti ylempänä olevia sanoja, kun Hän 
puhui ihmisille vertauksilla Jumalan Valtakunnasta. 

Tämä lausunto on kutsu aktiiviseen osallistumiseen, kutsu 
tehdä vaikutusta maailmaasi määrätietoisesti ja suurella 
kiireellisyydellä. Ota haltuun alueita. Kasvata Jumalan 
Valtakuntaa ja hyödynnä jokainen tilaisuus tehdä vaikutusta 
ja muutosta kansakuntiin Evankeliumin sanomalla aina 
Mestarin paluuseen saakka.

Evankeliumi on uskottu sinun käsiisi, mutta se tulee 
vastuun kanssa: "Autuaan Jumalan kirkkauden evankeliumin 
mukaisesti, joka on minulle uskottu" (1. Timoteus 1:11). 
Tee siis vaikutusta Evankeliumilla. Tekemistä on paljon: sielut 
on tavoitettava, järjestelmiä on hyödynnettävä ja elämiä on 
muutettava. Älä jää toimettomaksi tai toisaalla harhailevaksi.

Elämän tapasi täytyy heijastaa ja viestiä sitä, että odotat 
Mestarin takaisin paluuta. Markuksen evankeliumi 13:35-37 
sanoo: "Valvokaa siis, sillä ette tiedä, milloin talon herra 
tulee, iltamyöhälläkö vai yösydännä vai kukonlaulun aikaan 
vai varhain aamulla, ettei hän, äkkiarvaamatta tullessaan, 
tapaisi teitä nukkumasta…." Älä anna Hänen palata 
takaisin niin, että Hän löytää sinut nukkumasta tai olemasta 

VAIKUTA MAAILMAASI 
MÄÄRÄTIETOISESTI JA KIIREELLISESTI

...Asioikaa näillä, kunnes minä tulen 

(Luukas 19:13).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA
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Ilmestyskirja 7 & Aamos 5-9

Johannes 20:19-31 & 2. Aikakirja 29

Roomalaiskirje 1:16; Johannes 9:4 NIV; Markus 16:15-16

toimettomana. Anna Hänen löytää sinut työskentelemästä.
Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 9:4: "Niin kauan 

kuin päivä on, tulee meidän tehdä hänen tekojansa, joka 
on minut lähettänyt; tulee yö, jolloin ei kukaan voi työtä 
tehdä." Hän antoi meille tämän esimerkin, jotta me olisimme 
tehokkaita sielujen voittajia. Ole se uskollinen palvelija, joka 
on täysin omistautunut johdattamaan syntisiä pelastukseen. 
Sinulle on annettu voima toimia ylösnousseen Kristuksen 
todistajana.

Apostolien teot 1:8 sanoo: "Vaan, kun Pyhä Henki 
tulee teihin, niin te saatte voiman, ja te tulette olemaan 
minun todistajani sekä Jerusalemissa että koko Juudeassa 
ja Samariassa ja aina maan ääriin saakka." Pyhä Henki on 
sinun voimanlähteesi. Hän antaa sinulle viisautta, rohkeutta 
ja opastusta, kun teet vaikutusta maailmaasi Evankeliumilla. 

Rakas Isä, kiitos, että olet uskonut Evankeliumin minun 
käsiini ja vahvistanut minut Henkesi kautta toimimaan 
Kristuksen todistajana. Minä toimin jumalallisessa viisaudessa, 
kiireellisyydessä ja tarkoituksen mukaisesti, kun otan haltuun 
alueita ja muutan ihmisten elämiä kaikkialla. Olen aivan 
täysillä mukana tässä lopun ajan sielujen sadonkorjuussa 
Jumalan Valtakuntaan, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 16

Evankeliumin julistamisessa ei ole aina tai pelkästään 
kyse puhujan paikalla tai lavalla seisomisesta 

mikrofoni kädessä. Joskus kaikkein kovaäänisin saarna on 
sinun oma elämäsi. Sen tavan miten sinä elät, puhut, reagoit 
ja suhtaudut asioihin, tulisi vetää ihmisiä Kristuksen luo. Tämä 
on Jumalan tarkoituksena. Hän sanoi Jesajan kirjassa 60:3 
KJV: "Kansat vaeltavat sinun valoasi kohti, kuninkaat sinun 
noususi kirkkautta kohti."

Ja sitten Hän sanoi Matteuksen evankeliumissa 5:16: 
"Niin loistakoon teidän valonne ihmisten edessä, että he 
näkisivät teidän hyvät tekonne ja ylistäisivät teidän Isäänne, 
joka on taivaissa." Jumala on kutsunut sinut olemaan elävänä 
kirjeenä, näkyvänä ilmaisuna Hänen vanhurskaudestaan, 
armostaan ja voimastaan. Maailmassa, joka on täynnä 
kompromisseja ja sekasortoa, sinun johdonmukaisuutesi 
jumaluudessa nousee vakuuttavaksi todistukseksi.

Ihmiset tarkkailevat sinua: ystäväsi, perheesi jäsenet, 

ÄÄNEKKÄIN SAARNA ON SINUN OMA 
ELÄMÄSI

Eläkää puhdasta, viatonta elämää Jumalan 
lapsina, loistaen kuin kirkkaat valot tässä 
maailmassa, joka on täynnä kieroutuneita ja 
perverssejä ihmisiä (Filippiläiskirje 2:15 NLT).
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työkaverisi ja jopa ventovieraat. Elämäsi on sanoma. 
Vaikka he eivät olisi edes lukeneet Raamattua, he pystyvät 
silti "lukemaan" elämääsi ja näkemään Kristuksen, 
Hänen täydellisyytensä, rehellisyytensä, rakkautensa ja 
myötätuntonsa. Elä siis tämän tiedon valossa ja tietoisena 
siitä, että sinä edustat Kuningaskuntaa.

Tämä on tärkeää, koska kun elämäsi on samassa linjassa 
sanomasi kanssa, silloin tekemäsi vaikutus moninkertaistuu. 
Vaella rakkaudessa, totuudessa ja nöyryydessä. Tulkoon 
Kristus nähdyksi sinun silmissäsi, kuulluksi sinun äänessäsi 
ja tunnetuksi sinun kosketuksessasi. Anna koko elämäntapasi 
heijastaa Kristuksen Evankeliumia (Filippiläiskirje 1:27).

Rakas Herra, kiitos siitä, että olet tehnyt minut eläväksi 
kirjeeksi suuressa armossasi. Elämäni heijastelee sinun 
luontoasi ja inspiroi myös toisia seuraamaan sinua. Olen 
kirkas ja loistava valo omassa maailmassani, vetäen miehet 
ja naiset vanhurskauteen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



38

keskiviikko 17

To access other books by author
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Jumalan Valtakunnassa erinomaisuus on meidän 
kulttuurimme. Me emme pyri erinomaisuuteen, vaan 

me teemme erinomaisia asioita. Erinomaisuus on Isän luonto, 
ja koska me olemme syntyneet Hänestä, me ilmaisemme tätä 
samaa luontoa kaikessa siinä, mitä teemme. Erinomaisuus 
saa sinut erottumaan: se asemoi sinut keskinkertaisuuden 
yläpuolelle ja antaa sinulle sellaisen etulyöntiaseman, jota 
pelkät taidot eivät pysty sinulle antamaan.

Danielin nousu muiden yläpuolelle ei perustunut 
pelkästään taitoihin, politiikkaan tai yhteyksiin; kyse oli 
erinomaisuuden hengestä hänessä: "Mutta Daniel oli 
etevämpi muita valtaherroja sekä satraappeja, sillä hänessä 
oli erinomainen henki" (Daniel 6:4). Tämä sama henki on 
sinussa, koska Pyhä Henki asuu sinussa.

Er inomaisuudessa on kyse luonteenlaadusta, 
johdonmukaisuudesta ja erottuvuudesta sekä työssäsi 
että asenteessasi. Jumala ei ole kutsunut sinua olemaan 
keskiverto. Hän voiteli sinut loistamaan, tuomaan esiin Hänen 
kirkkauttaan: "Mutta te olette "valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhä heimo, omaisuuskansa, julistaaksenne 
sen jaloja tekoja", joka on pimeydestä kutsunut teidät 
ihmeelliseen valoonsa" (1. Pietari 2:9).

2. Pietarin kirje 1:3 KJV sanoo: "Hänen jumalallinen 

ERINOMAISUUS - 
KUNINGASKUNTAMME KULTTUURI

Mutta  Danie l  o l i  e tevämpi  mui ta 
valtaherroja sekä satraappeja, sillä hänessä 
oli erinomainen henki (Daniel 6:4).
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voimansa on antanut meille kaiken, mikä elämään ja 
jumalisuuteen kuuluu, hänen tuntemisensa kautta, joka on 
kutsunut meidät kirkkauteen ja hyveellisyyteen." Sinut on 
kutsuttu kirkkauteen ja hyveellisyyteen. Hyveellisyys tarkoittaa 
erinomaisuutta. Joten olipa kyseessä sitten palvelutyö, 
liiketoimet, akateeminen maailma tai jokapäiväinen 
elämäsi, tuo esiin erinomaisuutta. Anna sen näkyä omissa 
näkemyksissäsi, puheessasi, ulkonäössäsi, tavassasi suorittaa 
tehtäviä ja täsmällisyydessäsi.

Ilmaise tarkkuutta, ahkeruutta ja erottuvuutta. Älä 
suvaitse keskinkertaisuutta. Ole erinomainen. Anna 
parhaasi, ei siksi, että ihmiset katsovat, vaan siksi, koska sinä 
edustat Jumalan Valtakuntaa. Sinä olet Jumalan vanhurskaus 
Kristuksessa Jeesuksessa ja erinomaisuus kuuluu osaltaan 
vanhurskauteen. Jokainen tehtävä toimii mahdollisuutena 
tämän jumalallisen erinomaisuuden ilmaisulle. Ole siis 
tarkka, ahkera, luotettava ja poikkeuksellinen.

Rakas Isä, kiitos erinomaisuuden hengestä, joka tekee 
työtään minussa Pyhän Hengen kautta. Minä toimin 
tarkasti, ahkerasti ja erottuvaisesti. Edustan Kuningaskuntaa 
tarkasti ja kunniakkaasti. Elämäni ja työni ovat ilmaisua 
sinun erinomaisuudestasi .  Kieltäydyn tyytymästä 
keskinkertaisuuteen, sillä suurempi on Hän, joka on minussa 
kuin hän, joka on tässä maailmassa. Aamen.

RUKOUS
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Kun Herra Jeesus herätettiin kuolleista, Hänet asetettiin 
istumaan valtaistuimelle paljon korkeammalle kaikkea 

valtaa ja auktoriteettia, voimaa ja herruutta, ja jokaista nimeä, 
johon vedotaan, eikä ainoastaan tässä nykyisessä aikakaudessa, 
vaan myös tulevassa. Hänellä on kaikkein ylin valta koko 
maailmankaikkeudessa. Mutta arvaa mitä? Jumala herätti meidät 
yhdessä Hänen kanssaan ja asetti meidät istumaan yhdessä Hänen 
kanssaan.

Tämä johtuu siitä, että Raamatun mukaan, kun Jeesus nousi 
taivaaseen ja istui Jumalan oikealle puolelle, millä viitataan 
valtaan, herruuteen ja auktoriteettiin, me olimme Hänessä. Näin 
ollen meidät on siis asetettu istumaan yhdessä Hänen kanssaan 
vallan ja auktoriteetin paikalle. Meidät on asetettu valtaistuimelle 
hallitsemaan. Efesolaiskirje 2:6 AMPC sanoo: "Ja Hän herätti 
meidät yhdessä Hänen kanssaan ja asetti meidät istumaan 
yhdessä [antamalla meille yhteisen istumapaikan Hänen kanssaan] 
taivaallisessa sfäärissä [olemuksemme perusteella] Kristuksessa 
Jeesuksessa (Messiaassa, Voidellussa)."

Tämä selittää sitä, miksi Hän antoi meille oman Nimensä, että 
eläisimme siinä ja käyttäisimme sitä täällä maan päällä, koska Hän 
edustaa meitä taivaassa. Me seisomme Jeesuksen paikalla täällä 
maan päällä ja laitamme täytäntöön Isän tahdon täällä maan päällä. 

VALTAISTUIMELLA HALLITSEMASSA
...Se voima on sama kuin se mahtava 
voima, jota hän käytti, kun hän herätti 
Kristuksen kuolleista ja asetti hänet oikealle 
puolelleen taivaallisessa ulottuvuudessa, 
paljon korkeammalle yli kaiken vallan ja 
auktoriteetin, voiman ja herruuden ja jokaisen 
nimen, johon vedotaan, eikä ainoastaan 
nykyisessä aikakaudessa, vaan myös tulevassa 
(Efesolaiskirje 1:19-21 NIV).

torstai 18
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Hän sanoi Markuksen evankeliumissa 16:17-18: "Ja nämä merkit 
seuraavat niitä, jotka uskovat: minun nimessäni he ajavat ulos 
riivaajia, puhuvat uusilla kielillä, nostavat käsin käärmeitä, ja jos 
he juovat jotakin kuolettavaa, ei se heitä vahingoita; he panevat 
kätensä sairasten päälle, ja ne tulevat terveiksi."

Hän sanoi myös Matteuksen evankeliumissa 10:8: "Parantakaa 
sairaita, herättäkää kuolleita, puhdistakaa spitalisia, ajakaa 
ulos riivaajia." Harjoita siis tätä auktoriteettiasi ja hallintavaltaasi 
Kristuksessa sairauksien, tautien, kuoleman ja tämän maailman 
voimien ylitse. Elä ja toimi tältä jumalallisen voiman ja läsnäolon 
paikalta käsin. Kristuksessa olet kaikkein suurimman vaikutusvallan 
paikalla.

Tämän maailman voimat saattavat haluta vaikuttaa sinuun 
negatiivisesti tai yrittää saada sinut uskomaan ja toimimaan Sanan 
vastaisesti. Mutta sinun täytyy säilyttää malttisi ja sinun tulee hallita 
niitä Jeesuksen Nimessä. Kristinuskossa on kyse hallitsemisen 
elämästä ja me hallitsemme sanojen kautta. Tämä tietoisuus ja 
ymmärrys muuttaa sen, miten rukoilet, puhut ja teet päätöksiä.

Älä reagoi Saatanan temppuihin, vaan sanele itse asioiden 
lopputulokset. Puhu jumalallisella auktoriteetilla, koska sinä olet 
Kristuksen istuimella ja toimit Hänen jumalallisessa voimassa. 
Halleluja!

Rakas Isä, kiitos siitä, että olet herättänyt minut yhdessä 
Kristuksen kanssa ja asettanut minut istumaan yhdessä Hänen 
kanssaan vallan, herruuden ja jumalallisen auktoriteetin 
paikalle. Toimin tältä kirkkauden ja auktoriteetin paikalta 
käsin, halliten pimeyden, olosuhteiden ja kaikenlaisen 
vastustuksen ylitse. Minä julistan tänään rauhaa maailmaani, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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perjantai 19

Avausjakeessamme olevien Mestarin sanojen 
mukaan, jos et ole ollut uskollinen maallisten 

rikkauksien käsittelyssä, sinulle ei uskota taivaallisia aarteita. 
Tämä tarkoittaa, että asenteesi rahaa kohtaan on testi. Jumala 
tarkkailee, miten käsittelet resursseja, päättääkseen siitä, 
kuinka suuria hengellisiä vastuita Hän voi sinulle antaa.

Kr i s tuksessa ,  me o lemme ta loudenhoi ta j ia , 
jumalallisten resurssien hoitajia, jotka on uskottu käsiimme 
Kuningaskunnan tarkoituksia varten. Jokainen siunaus, 
jokainen lisäys, jokainen tilaisuus, jokainen lahja ja armo, 
joka sinulle annetaan, on luottamuksen osoitus. Sinun 
odotetaan hallinnoivan sitä Kuningaskunnan tarkoituksen 
ja päämäärän mukaisesti. 

Raamattu kehottaa meitä käyttämään erilaisia 
lahjojamme palvellaksemme uskollisina Jumalan armon 
taloudenhoitajina (1. Pietari 4:10). Tähän sisältyy talousasiat. 
Jumala tahtoo, että olemme hyviä raha-asioiden hoitajia. 
Taloudellisessa taloudenhoidossa on kyse siitä, että 
sinä sovitat omat resurssisi Hänen suunnitelmiinsa. On 

KUNINGASKUNNAN RESURSSIEN 
HOITAJAT  

Jos siis ette ole olleet uskolliset väärässä 
mammonassa, kuka teille uskoo sitä, mikä 
oikeata on? (Luukas 16:11).
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tärkeää olla tietoisena siitä, että varantosi ovat tarkoitetut 
Kuningaskunnan vaikutuksen, laajentumisen ja maailman 
evankelioimisen hyväksi, eikä omaan hamstraamiseen.

Talouden hoidossa tarvitaan viisautta, suunnittelua, 
erinomaisuutta ja vastuullisuutta. Se vaatii ahkeruutta 
sekä pienissä että suurissa asioissa. Olipa kyseessä sitten 
palkka, lahja tai liiketoiminnan voitto, kohtele sitä pyhänä 
luottamuksena. Käytä sitä Evankeliumin edistämiseen. 
Kunnioita Herraa rahoillasi. Kun osoitat olevasi uskollinen 
taloudenhoitaja, Herra moninkertaistaa kapasiteettisi 
ja uskoo sinulle enemmän, sekä hengellisesti että 
materiaalisesti.

Rakas Isä, kiitos, että olet tehnyt minut Kuningaskunnan 
varallisuuden hoitajaksi. Minä käsittelen kaikkea, mitä olet 
antanut minulle viisaudella ja lahjomattomuudella. Linjaan 
resurssini samaan linjaan sinun tahtosi kanssa ja minut 
havaitaan uskolliseksi vähässä sekä paljossa. Minä julistan, 
että olen siunausten kanavana omalle maailmalleni, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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lauantai 20

Jeesuksen Kristuksen Seurakunta ei ole vain pelkkä 
järjestö tai ylistäjien yhteenliittymä. Se on Jumalan 

väline, jonka avulla Hän toteuttaa tahtonsa ja suunnitelmansa 
kansakunnissa. Seurakunta on Totuuden pylväs ja perustus 
(1. Timoteus 3:15).

Kaiken, mitä Jumala tahtoo tehdä kansakunnassa, Hän 
aloittaa Seurakuntansa kautta, joka on Hänen ruumiinsa 
(Efesolaiskirje 1:22-23) ja sinä olet tämän ruumiin jäsen: 
"Mutta te olette Kristuksen ruumis ja kukin osaltanne hänen 
jäseniänsä" (1. Korinttolaiskirje 12:27). Tämä tarkoittaa, että 
sinä olet osana jotain maailmanlaajuista ja jumalallista, jotain 
vahvaa, kunniakasta ja hallitsevaa.

Kun Jeesus sanoi, minä rakennan Seurakuntaani, eivätkä 
helvetin portit sitä voita, Hän painotti sillä Seurakunnan 
herruutta ja ylivertaisuutta helvetin, Saatanan ja pimeyden 
voimien ylitse. Jumala on laittanut kaiken Seurakunnan 
jalkojen alle: "Ja kaikki hän on asettanut hänen jalkainsa 
alle ja antanut hänet kaiken pääksi seurakunnalle, joka on 
hänen ruumiinsa, hänen täyteytensä, joka kaikki kaikissa 
täyttää" (Efesolaiskirje 1:22-23). Miten upeaa tämä onkaan!

Voitko nyt nähdä, miksi kukaan Seurakunnassa ei saisi 
olla heikko tai elää elämän uhrina? Me olemme Hänen 
todellisuutensa ilmaisua, Hänen täyteyttään, Hänen 

Hänen ha l l in tava l tansa  ja  rauhan 
lisääntymiselle ei ole loppua 
(Jesaja 9:7 KJV).

ME TOIMIMME HÄNEN EDUSTAJINAAN 
MAAILMANLAAJUISESSA VAIKUTTAMISESSA
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armoaan, kirkkauttaan, Kuningaskuntaansa, valtaansa ja 
persoonallisuuttansa. Kunnia Jumalalle! Meillä on avaimet 
kädessämme. Me kannamme Hänen jumalallista läsnäoloa 
ja auktoriteettia. Seurakunnan kautta Jumala toteuttaa 
vanhurskautta maan päällä ja paljastaa moninaisen 
viisautensa enkeleille ja valloille: "Että Jumalan moninainen 
viisaus seurakunnan kautta nyt tulisi taivaallisten hallitusten 
ja valtojen tietoon" (Efesolaiskirje 3:10).

Ota oma paikkasi Seurakunnassa, osallistu sen kasvuun, 
vahvistumiseen ja laajentumiseen. Efesolaiskirje 4:16 NIV 
sanoo: "Hänestä koko ruumis, joka on liitetty toisiinsa 
ja jota kaikki tukevat nivelsiteet pitävät yhdessä, kasvaa 
ja rakentuu rakkaudessa, kun jokainen osa tekee oman 
tehtävänsä." Osallistu aktiivisesti sielujen voittamiseen. 
Ajattele vaikutuksen tekemistä, ole tehokkaana kristittynä 
omassa maailmassasi, sillä Hän tahtoo muuttaa maailmaa 
sinun kauttasi.

Rakas Isä, kiitos, että olet asettanut minut olemaan olennaisena 
osana globaalia muutoksen strategiaasi Kristuksen ruumiissa. 
Otan oman paikkani, toimin tehokkaasti ja edistän sinun 
työtäsi täällä maan päällä, laitan täytäntöön vanhurskautesi 
ja vaikutan maailmaani sinun kirkkaudellasi ja läsnäolollasi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jumalan suunnitelma sinun muuttumisel le ja 
herruudelle alkaa mielestäsi. Hänen Sanansa 

todellisuuksista ja totuuksista tulee oma kokemuksesi vain 
silloin, kun mielesi on samassa linjassa niiden kanssa. Näin 
ollen mielesi uudistaminen on niin tärkeää. Se toimii Jumalan 
instrumenttina elämäsi muokkaamiseen. Uudistettu mieli on 
sellainen mieli, jota Sana säätelee, se on erinomainen mieli.

Mielesi uudistaminen on yksinkertaista: se tapahtuu 
Jumalan Sanan kautta. Se tarkoittaa sitä, että sinä vaihdat omat 
ajatuksesi Jumalan ajatuksiin, pidät mielesi Hänen Sanassaan 
meditaatiossa: "Hänet, jonka mieli pysyy sinussa, sinä pidät 
täydellisessä rauhassasi, koska hän luottaa sinuun" (Jesaja 
26:3). Uudistettu mieli tuottaa rauhaa menestyksen kanssa. 
Se on hepreankielisen ilmaisun "täydellinen rauha" – ‘shalom’ 
– merkitys.

Uudistettu mieli ajattelee ainoastaan Sanaa: "Ja vielä, 
veljet, kaikki, mikä on totta, mikä kunnioitettavaa, mikä 
oikeaa, mikä puhdasta, mikä rakastettavaa, mikä hyvältä 
kuuluvaa, jos on jokin avu ja jos on jotakin kiitettävää, 
sitä ajatelkaa" (Filippiläiskirje 4:8). Tämä tulee tuottamaan 
sinuun vanhurskaan mielenlaadun - erinomaisuuden, voiton, 
menestyksen ja hyvinvoinnin mielenlaadun.

UUDISTETUN MIELEN VOIMA
sunnuntai 21

Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan 
mukaan, vaan muuttukaa mielenne 
uudistuksen kautta… (Roomalaiskirje 12:2).
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Tämän takia Jumala on kiinnostuneempi muuttamaan 
ajattelutapaasi. Kun meditoit Sanaa, se muuttaa uskomuksiasi 
ja syventää ymmärrystäsi. Siksi sinun tulee jatkuvasti 
upottaa ajatuksiisi Jumalan Sanaa. Kieltäydy sallimasta 
maailmallisten filosofioiden tai pelkoon perustuvan järkeilyn 
päästä hallitsemaan perspektiiviäsi. Salli Jumalan Sanan olla 
se linssi, jonka kautta sinä tulkitset elämää.

Kun mielesi on uudistettu, pelot hälvenevät, usko 
nousee ja rohkeus valtaa alaa. Sinä puhut, ajattelet ja 
toimit niin kuin Jumala. Sinä teet päätöksiä viisaudesta ja 
hallintavallasta käsin. Altista siis omaa mieltäsi jatkuvasti 
uuden luomuksen todellisuuksille. Ajattele niin kuin Jeesus. 
Näe mahdollisuuksia. Odota tuloksia. Linjaa ajatuksesi 
samaan linjaan Jumalan totuuksien kanssa ja elämäsi tulee 
olemaan erinomaista ja Hänen kirkkautensa täyteistä. 
Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka uudistaa mieltäni ja 
muuttaa elämääni. Irtisanoudun jokaisesta ajatuksesta, joka on 
ristiriidassa totuutesi kanssa. Minä ajattelen mahdollisuuksia, 
ajattelen hallintavaltaa, ajattelen erinomaisuutta ja vaellan 
Sanasi valossa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Olen usein sanonut, että kristinusko ei ole uskonto, ja on 
ihmisiä, joilla on vaikeuksia ymmärtää tätä. Mutta kun 

saat kiinni kristinuskon todellisista opetuksista, silloin ymmärrät, 
että se ei todellakaan ole uskonto. Ajattele omaa suhdettasi 
biologiseen isääsi, onko siinä kyse uskonnosta? Ei tietenkään ole!

Näin ollen, hyvin yksinkertaisesti määriteltynä kristinuskossa 
on kyse suhteesta Isä Jumalan ja Hänen lastensa välillä. 
Tällaista suhdetta ei ollut olemassa ennen kuin Jeesus 
teki sen mahdolliseksi. Hän tuli viemään meidät pelkältä 
ylistyksen tasolta, pelkältä uskonnollisuuden tasolta, yhteyteen, 
rakkaussuhteeseen taivaallisen Isämme kanssa. Hän toi meidät 
todelliseen elävään suhteeseen Jumalan kanssa. Kyse on 
perhesuhteesta.

Efesolaiskirje 3:14-15 kertoo meille tästä perheestä; osa 
on taivaassa ja osa maan päällä. Tämä auttaa sinua myös 
ymmärtämään, miksi Herran Jeesuksen lunastava uhri meidän 
puolestamme oli niin syvällinen. Hän on meidän Herramme 
ja Pelastajamme, mutta silti Hän on myös veljemme. Kun Hän 
ylösnousi, ennen Hänen taivaaseen astumista, Raamattu kertoo, 
että Maria näki Hänet ja juoksi Häntä kohti halatakseen Häntä, 
mutta Jeesus sanoi: "Älä minuun koske, sillä en minä ole vielä 
mennyt ylös Isäni tykö; mutta mene minun veljieni tykö ja 
sano heille, että minä menen ylös, minun Isäni tykö ja teidän 
Isänne tykö, ja minun Jumalani tykö ja teidän Jumalanne tykö" 
(Johannes 20:17).

Huomaa, miten Hän kutsui opetuslapsiaan veljikseen. Ennen 

KRISTINUSKO - RAKKAUSSUHDE 
JUMALAN KANSSA

...ja Antiokiassa ruvettiin opetuslapsia ensiksi 
nimittämään kristityiksi 
(Apostolien teot 11:26).

maanantai 22

To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186
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ylösnousemustaan, Hän kutsui heitä palvelijoiksi, mutta sitten he 
siirtyivät sellaiseen luokkaan, että Hän kutsui heitä ystävikseen: 
"En minä enää sano teitä palvelijoiksi…vaan ystäviksi minä 
sanon teitä, sillä minä olen ilmoittanut teille kaikki, mitä minä 
olen kuullut Isältäni" (Johannes 15:15).

Mutta Hänen ylösnousemuksensa jälkeen, josta koko 
kristinusko sai alkunsa, meistä tuli Hänen veljiään; saman 
perheen jäseniä. Hän teki meidät yhdeksi Itsensä kanssa. Toinen 
Raamatun paikka, jossa tämä käy vielä selvemmin ilmi löytyy 
Heprealaiskirjeestä 2:11. Siinä sanotaan: "Sillä sekä hän, joka 
pyhittää, että ne, jotka pyhitetään, ovat kaikki alkuisin yhdestä. 
Sentähden hän ei häpeä kutsua heitä veljiksi."

Miten merkittävää tämä onkaan! Niin pyhä kuin Hän onkin, 
niin vanhurskas kuin Hän onkin, niin kirkkauden täyteinen kuin 
Hän onkin; Raamattu sanoo, että Hän ei häpeä kutsua meitä 
omiksi veljikseen ja sisarikseen. Tästä näemme, että kyse on 
perheestä. Hän on tuonut meidät tähän ihmeelliseen suhteeseen 
taivaallisen Isämme kanssa. Tee tästä osa omaa joulun juhlintaasi, 
että saat tuotua monet mukaan tähän perhesuhteeseen Herran 
kanssa järjestämällä sieluja voittavia evankeliointi tapahtumia.

Rakas Isä, kiitos, että olet tuonut minut niin ihanaan, 
läheiseen ja rakastavaan suhteeseen sinun kanssasi. Olen 
jumalallisen perheesi jäsen, yhtä Kristuksen kanssa ja 
Kuningaskunnan perillinen. Elän tietoisena tästä ykseydestä, 
vaellan rakkaudessa, hallintavallassa ja vanhurskaudessa. 
Kiitos, että olet kutsunut minut omaksesi ja ottanut minut 
mukaan iankaikkiseen suunnitelmaasi, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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tiistai 23

Herra Jeesus toi meille kolme tärkeää asiaa, joita 
jokaisen kristityn tulee tutkia ahkerasti, ymmärtää 

ja noudattaa, etenkin nyt joulun aikaan. Nämä ovat 
vanhurskaus, iankaikkinen elämä ja yhteys. Nämä ovat ne 
kolme asiaa, jotka me saamme Jeesukselta Kristukselta, ja 
joita kukaan ei voi saada mistään muualta. Maailmassa ei 
ole yhtäkään uskontoa, joka voisi antaa näitä. Tämän päivän 
opetuksessa keskitymme yhteen näistä - vanhurskauteen.

Vanhurskaus tai Jumalan vanhurskaus on Hänen 
erinomaisuutensa, rakkautensa ja tarkoituksensa ilmentymä. 
Kun me puhumme Jumalan vanhurskaudesta, puhumme 
Hänen erinomaisuudestaan kaikessa. Hän on kaiken 
yläpuolella. Hän on erinomainen. Vanhurskaus on myös 
Hänen rakkautensa ja Hänen vanhurskaan tarkoituksensa 
ilmentymää kaikessa. Kaikessa, mikä liittyy Jumalaan, on 
kyse vanhurskaudesta. Kun tämä vanhurskaus tuodaan julki 
ihmiselle, jotain tapahtuu: ihminen vastaanottaa tämän 
vanhurskauden ja se antaa hänelle Jumalan vanhurskauden.

Tämä on niin tärkeää, koska Jumala on virheetön. 
Jos voisit moittia Häntä, se tarkoittaisi, että Hän olisi 
puutteellinen, mutta Hän ei ole koskaan puutteellinen. 
Hän on aina ja iankaikkisesti oikeassa. Kaikki, mitä Hän 
ajattelee, sanoo tai tekee, on aina oikein. Hän on antanut 

KOLME TÄRKEÄÄ ASIAA, JOTKA 
JEESUS TOI MEILLE

Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden 
kuolema on hallinnut yhden kautta, niin 
paljoa enemmän ne, jotka saavat armon ja 
vanhurskauden lahjan runsauden, tulevat 
elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen 
Kristuksen, kautta (Roomalaiskirje 5:17).
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Rakas Isä, kiitän sinua vanhurskauden lahjasta. Minä vaellan 
rohkeasti ja luottavaisin mielin, tietäen sen, että minulla 
on oikeanlainen asema sinun edessäsi. Elän tietoisena siitä, 
kuka olen Kristuksessa, vapaana syyllisyydestä, tuomiosta ja 
pelosta. Kiitos, että olet tehnyt minusta sinun vanhurskautesi 
Kristuksessa Jeesuksessa. Minä hallitsen elämässä ja ilmaisen 
sinun erinomaisuuden ja rakkauden luontoasi, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS

tämän saman luonnon myös meille. Nyt me voimme ajatella 
oikein, puhua oikein, toimia oikein ja elää oikein.

Näin tapahtui, kun vastaanotit Jeesuksen elämääsi ja 
uudestisynnyit. Et saanut siinä uskontoa, vaan Jumalan 
vanhurskaus välitettiin siinä sinulle lahjana (Roomalaiskirje 
5:17). Se täytyi välittää sinulle, koska sinä et voinut saavuttaa 
sitä tai saada sitä tapahtumaan itseksesi. Sitä ei voida koskaan 
saada millään muulla tapaa. Mutta Jeesuksen Kristuksen 
kautta meillä on Jumalan vanhurskaus, joka ilmenee meissä 
tämän jumalallisen lahjan kautta.

Tämä Jumalan vanhurskaus antaa meille oikeanlaisen 
aseman Isän edessä ilman syyllisyyttä, pelkoa, tuomitsemista 
tai alempi arvoisuuden tunnetta. Emme olisi koskaan 
voineet palvella Jumalaa tai elää Hänelle, ellei Hänen 
vanhurskauttaan olisi annettu meille. Tämä on jotain niin 
ihmeellistä, mitä sinä sait Jeesukselta, kun uskoit Häneen - 
vanhurskaus. Me tulemme tarkastelemaan kahta seuraavaa 
lahjaa tulevissa opetuksissamme.
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keskiviikko 24

Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, 
että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, 
vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä 
(Johanneksen evankeliumi 3:16).

Edellisessä opetuksessamme aloimme käsittelemään kolmea 
tärkeää asiaa, jotka saimme Jeesukselta, ja tarkastelimme 

näistä ensimmäisenä vanhurskautta. Tämän päivän opetuksessa tulen 
selittämään toista, joka on iankaikkinen elämä. Ennen kuin Jeesus 
Kristus kuoli ja ylösnousi, kenenkään ei ollut mahdollista saada 
iankaikkista elämää. Mutta mikä on iankaikkinen elämä? Siinä on 
kyse jumaluuden orgaanisista ja eksistentiaalisista ominaisuuksista. 

Iankaikkinen elämä on jumaluuden ydin, jumaluuden 
jumalallinen elämä. Tämä jumalallinen elämä on se, minkä Jeesus 
teki meille mahdolliseksi. Kaikki maailman uskonnot kaipaavat 
juuri tätä. Kaikki maailman ihmiset – uskovatpa he Jumalaan tai 
eivät – haluavat tavalla tai toisella tämän jumalallisen luonnon. He 
etsivät tätä elämää, mutta he eivät tiedä, miten sen voi saada tai 
mistä siinä on kyse. Heillä on sisäinen intuitio siitä, että ihminen on 
luotu olemaan paljon enemmän. Ihmisen ei ole tarkoitus olla vain 
olemassa, kuolla kuin joku tavanomainen eläin ja jäädä ikuisesti 
unohduksiin. He uskovat, että ihmisen persoonassa on jotain, joka 
elää ikuisesti ja he etsivät sitä "jotain".

Kyllä, he ovat oikeassa, mutta ainoa tapa sen saamiseen on 
Jeesuksen tunteminen ja Hänen vastaanottaminen sydämeesi. Hän 
on tosi Jumala ja iankaikkinen elämä: "Mutta tämä on iankaikkinen 
elämä, että he tuntevat sinut, joka yksin olet totinen Jumala, ja 
hänet, jonka sinä olet lähettänyt, Jeesuksen Kristuksen" (Johannes 
17:3). 1. Johanneksen kirje 5:20: "...ja me olemme siinä Totisessa, 
hänen Pojassansa, Jeesuksessa Kristuksessa. Hän on totinen Jumala 
ja iankaikkinen elämä."

Ja sitten Johanneksen evankeliumissa 10:27-28 Hän sanoi jotain 

VAIN JEESUS ANTAA IANKAIKKISEN 
ELÄMÄN  
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hyvin merkittävää: "Minun lampaani kuulevat minun ääntäni, ja 
minä tunnen ne, ja ne seuraavat minua. Ja minä annan heille 
iankaikkisen elämän, ja he eivät ikinä huku…." Ajattele vielä tätä, 
mitä juuri luimme! Jotta voit antaa jotain, sinulla täytyy ensin olla se 
tai sinun on itse oltava sitä. Jeesus Kristus antaa iankaikkisen elämän, 
koska Hän on iankaikkinen elämä ja Hän välitti tämän elämän sinuun, 
kun sinä uudestisynnyit. Siunattu olkoon Jumala!

Nyt, kun olet uudestisyntynyt, sinä olet siirtynyt kuolemasta 
elämään: "Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka kuulee 
minun sanani ja uskoo häneen, joka on minut lähettänyt, sillä 
on iankaikkinen elämä, eikä hän joudu tuomittavaksi, vaan on 
siirtynyt kuolemasta elämään" (Johannes 5:24). 1. Johanneksen kirje 
5:11-12 sanoo: "Ja tämä on se todistus: Jumala on antanut meille 
iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on hänen Pojassansa. Jolla 
Poika on, sillä on elämä; jolla Jumalan Poikaa ei ole, sillä ei ole 
elämää" (1. Johannes 5:11-12).

Huomaa nämä aikamuodot: ne ovat menneessä muodossa. 
Jumalan todistus, Hänen todistuksensa on se, että Hän on antanut 
meille iankaikkisen elämän, ja tämä elämä on Hänen Pojassaan, 
Jeesuksessa. Jokainen, jolla on Jeesus, on saanut elämän. Jokainen, 
joka ei ole ottanut Jeesusta vastaan, ei ole saanut tätä elämää. Vain 
Jeesus antaa iankaikkisen elämän. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua tästä iankaikkisen elämän lahjasta. 
Jumalan elämä ja luonto ovat hengessäni. Minä elän 
sairauksien, tautien, tappion ja kuoleman yläpuolella, koska 
sinun jumalallinen elämäsi on tekemässä työtään minussa. 
Vaellan voitossa ja kirkkaudessa joka päivä, tietäen sen, että 
minut on tehty osanottajaksi sinun jumalalliseen luontoosi, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 25

Kristuksessa meidät on tuotu yhteyteen Isän, 
Pojan ja Pyhän Hengen kanssa. Menossa olevan 

tutkimuksemme mukaisesti tämä on nyt se kolmas asia, jonka 
me saamme Jeesukselta - yhteys. Sana yhteys käännetään 
kreikan "koinonia" sanasta ja sillä on useita merkityksiä.

Englannin kielestä löytyy sille kauniita synonyymejä, 
kuten ehtoollinen, joka on todella voimakas sana: se 
tarkoittaa ykseyttä, yhdessä juomista ja sitä, että olemme 
peräisin samasta lähteestä. Toinen merkitys on viestintä, ja 
tämän viestinnän ansiosta tapahtuu välittämistä. 

Herran Jeesuksen kautta me olemme kykeneviä 
nauttimaan tästä upeasta ykseydestä Isän kanssa. Siinä, missä 
maailma hapuilee pimeydessä, etsien ja kaivaten yhteyttä 
Jumalaan, meidät on tuotu tähän ainutlaatuiseen yhteyteen 
Jumaluuden kanssa. Tämä on aivan valtavaa. Tässä on joulun 
todellinen ydin. Meidät on tehty osanottajiksi jumalalliseen 
luontoon (2. Pietari 1:4), mikä tarkoittaa sitä, että me olemme 
tulleet "kumppaneiksi Jumalan kaltaisuuteen".

1. Korinttolaiskirje 1:9 julistaa: "Jumala on uskollinen, 
hän, jonka kautta te olette kutsutut hänen Poikansa Jeesuksen 
Kristuksen, meidän Herramme, yhteyteen." Niin suuri ja 
kirkkauden täyteinen kuin Jeesus onkin, silti me olemme 

YHTEYS JUMALUUDEN KANSSA
Minkä olemme nähneet ja kuulleet, sen me 
myös teille julistamme, että teilläkin olisi 
yhteys meidän kanssamme; ja meillä on 
yhteys Isän ja hänen Poikansa, Jeesuksen 
Kristuksen, kanssa (1. Johanneksen kirje 1:3).
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nyt yhteydessä, kumppanuudessa ja osallisuudessa Hänen 
kanssaan. Se tarkoittaa, että me olemme ystävyyssuhteessa ja 
ykseydessä Hänen kanssaan. Ei ihme, että apostoli Johannes 
kertoo meille: "...ja todellakin meillä on yhteys Isän ja hänen 
Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, kanssa" (1. Johannes 1:3). 
Halleluja!

Tämä sama totuus vahvistetaan vielä 2. Korinttolaiskirjeessä 
13:13: "Herran Jeesuksen Kristuksen armo ja Jumalan 
rakkaus ja Pyhän Hengen osallisuus olkoon kaikkien teidän 
kanssanne." Tämä "osallisuus" on sama sana kuin yhteys. Me 
olemme siis yhteydessä Pyhän Hengen kanssa.

Tämä ei ole tulevaisuuden lupaus. Se on nykyhetken 
todellisuus. Me emme ole enää ulkopuolella katselemassa 
sisälle. Meidät on tuotu Jumaluuden sisäpiiriin, syvälliseen, 
läheiseen yhteyteen. Anna tämän tietoisuuden hallita 
elämässäsi. Vaella päivittäin tässä jumalallisessa yhteydessä. 
Se toimii avaimena jokapäiväiseen voitokkaaseen elämään.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta saada 
olla yhteydessä sinun kanssasi, Herran Jeesuksen kanssa 
ja Pyhän Hengen kanssa. Elän tietoisena tästä ykseydestä, 
tietäen sen, että olen osanottajana Jumalan kaltaisuudessa, 
erottamattomasti yhtä kanssasi. Elämäni on täynnä kirkkautta 
ja erinomaisuutta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 26

On niitä, jotka sanovat meille kristityille, ettei Jeesus koskaan 
Itse sanonut olevansa Kristus tai Jumalan Poika, joten 

miksi me väitämme jotain sellaista, mitä Hän ei ole Itse sanonut 
Itsestään? No, mutta jokainen, joka ajattelee näin, ei ole koskaan 
lukenut kunnolla Raamattua. Otetaan esimerkiksi avausjakeemme 
ylempää. Juutalaiset tulivat Jeesuksen luo ja sanoivat: "Kuinka 
kauan sinä pidät meidän mieltämme kiihdyksissä? Jos sinä olet 
Kristus, niin sano se meille suoraan."

Herran vastaus oli hyvin yksinkertainen, selkeä ja suora. Hän 
sanoi heille: "Minä olen jo sanonut sen teille, mutta te kieltäydytte 
uskomasta." Ja sitten Hän lisäsi: "Ne teot, jotka teen Isäni nimessä, 
todistavat siitä." Toisin sanoen, sen lisäksi, että kerron teille olevani 
Kristus, nämä ihmeet, ne teot, jotka teen Isäni nimessä toimivat 
lisätodisteina siitä, että minä olen Kristus, ne todistavat siitä, kuka 
minä olen.

Mestari ei säästel lyt sanojaan oman jumaluutensa 
vahvistamisessa. Hän teki sen selväksi, että Hän oli Kristus. Hän 
jopa painotti sitä lisää seuraavissa jakeissa 26-30, kun Hän sanoi: 
"...Minun lampaani kuulevat minun ääntäni… Ja minä annan 
heille iankaikkisen elämän…Minä ja Isä olemme yhtä." Tämä on 
niin ihmeellistä. Sinun täytyy olla Jumala voidaksesi puhua näin. 
Ainoastaan Jumala antaa iankaikkisen elämän ja Jeesus on tosi 
Jumala ja iankaikkinen elämä. Siksi Hän voi antaa sen: "Mutta 
me tiedämme, että Jumalan Poika on tullut ja antanut meille 
ymmärryksen, tunteaksemme sen Totisen; ja me olemme siinä 
Totisessa, hänen Pojassansa, Jeesuksessa Kristuksessa. Hän on 

HERRA JEESUS VAHVISTI 
JUMALUUTENSA 

Niin juutalaiset ympäröivät hänet ja sanoivat 
hänelle: Kuinka kauan sinä pidät meidän 
mieltämme kiihdyksissä? Jos sinä olet 
Kristus, niin sano se meille suoraan. Jeesus 
vastasi heille: Minä olen sanonut sen teille, 
ja te ette usko… (Johannes 10:24-25).
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totinen Jumala ja iankaikkinen elämä" (1. Johannes 5:20). Halleluja!
Hän sanoi sitten myös: "Minä ja Isä olemme yhtä." Mikä 

julistus. Juutalaiset, jotka ymmärsivät tämän lausunnon vakavuuden, 
poimivat kiviä ja he halusivat kivittää Hänet kuoliaaksi sanoen: 
"Kuinka sinä, joka olet pelkkä ihminen, uskallat asettaa itsesi Jumalan 
vertaiseksi?" Tämä johtui siitä, että he eivät tienneet, kuka Hän oli. 
Hän julisti, että Hän oli Kristus. Hän julisti, että Hän pystyi antamaan 
iankaikkisen elämän ihmisille. Hän julisti, että Hän oli Jumalan Poika, 
mikä tarkoittaa Jumalaa ihmislihassa. Hän sanoi nämä asiat Itse. 

Hän sanoi Johanneksen evankeliumissa 5:26: "Sillä niinkuin 
Isällä on elämä itsessänsä, niin hän on antanut elämän myös 
Pojalle, niin että myös hänellä on elämä itsessänsä." Nyt voit 
ymmärtää, miksi Hän antaa iankaikkisen elämän niille, jotka uskovat 
Häneen. Hänellä on siihen auktoriteetti. Hänellä on elämä itsessänsä 
niin kuin Isällä on elämä. Hän on yhtä ja tasa-arvoinen Jumalan 
kanssa. Joten kun saarnaat Jeesuksesta, kun puhut Hänestä, kun 
uskot Häneen, et ole tekemisissä tavallisen ihmisen kanssa. Kirje 
Titukselle 2:13 kutsuu Häntä suureksi Jumalaksi ja Vapahtajaksemme 
Jeesukseksi Kristukseksi. Hän on Itse Jumala. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua tästä Jeesuksen Kristuksen ilmestyksestä 
Jumalana ihmisen muodossa, Sanasta, joka tuli lihaksi. Uskon 
ja julistan, että Hän on Kristus, tosi Jumala ja iankaikkinen 
elämä. Vaellan Hänen persoonansa, voimansa, nimensä 
ja herruutensa rohkeudessa ja auktoriteetissa julistaen 
Hänen hallintavaltaansa ja jumaluuttaan aina maan ääriin 
saakka. Minun kauttani Hänen totuutensa voittaa ja Hänen 
kirkkautensa tulee paljastetuksi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Johannes 10:30-38; Johannes 14:9-10; 
Kolossalaiskirje 2:9
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lauantai 27

Kysyn joskus kristityiltä: "Mistä kristinusko alkoi?" Monet 
eivät ole usein kovinkaan varmoja siitä. He ajattelevat 

kristinuskon alkaneen rististä, kun Jeesus ristiinnaulittiin. Mutta ei, 
kristinusko alkoi Jeesuksen Kristuksen ylösnousemuksesta ja se tuli 
mahdolliseksi Pyhän Hengen läsnäolon kautta helluntaipäivänä. 
Todellinen pelastuksen sanoma perustuu Jeesuksen Kristuksen 
ylösnousemukseen.

Tämä on tärkeää, koska se näyttää sinulle sen, että elätkö 
sinä todellista kristityn elämää vai harjoitatko vain pelkkää 
uskonnollista kristillisyyttä. Ennen kuin Jeesus kuoli, kenenkään 
ei ollut mahdollista vastaanottaa iankaikkista elämää. Hänen 
kuolemansa maksoi ainoastaan meidän synneistämme - koko 
maailman synneistä. Kun Hän siis kuoli, kaikkien syntivelka tuli 
maksetuksi.

Raamattu sanoo, että Jumala vaati yhden uhrin, yhden 
täydellisen uhrin, syntien sovittamiseksi, koska pappien vuosittain 
uhraamat sonnien ja vuohien veret eivät voineet poistaa syntejä. 
Heprealaiskirje 10:11-14 sanoo: "Ja kaikki papit seisovat päivä 
päivältä palvelustaan toimittamassa ja usein uhraamassa, aina 
samoja uhreja, jotka eivät ikinä voi syntejä poistaa; mutta tämä 
on, uhrattuaan yhden ainoan uhrin syntien edestä, ainiaaksi 
istuutunut Jumalan oikealle puolelle… Sillä hän on yhdellä 
ainoalla uhrilla ainiaaksi tehnyt täydellisiksi ne, jotka pyhitetään."

Hänen kuolemansa maksoi ainoastaan meidän synneistä, 

EVANKELIUMIN TODELLINEN SANOMA
Niin olemme siis yhdessä hänen kanssaan 
haudatut kasteen kautta kuolemaan, että 
niinkuin Kristus herätettiin kuolleista 
Isän kirkkauden kautta, samoin pitää 
meidänkin uudessa elämässä vaeltaman 
(Roomalaiskirje 6:4).

Share your inspiring testimony on
 www.rhapsodyofrealities.org/abilliontestimonies
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mutta uhri syntiemme puolesta ei ollut vielä riittävä, Jumala tarvitsi 
vielä jotain sitä parempaa. Hän tahtoi meidän elävän synnitöntä 
elämää. Tämä tuli mahdolliseksi, kun Hän ylösnousi. Muista, että 
kun Hän kuoli, me kuolimme Hänessä. Kun Hänet haudattiin, 
meidät haudattiin Hänen kanssaan. Kun Hän ylösnousi haudasta, 
meidät herätettiin yhdessä Hänen kanssaan.

Ylösnousemuksessa Hän uudestisyntyi - syntyi uudesti 
Jumalasta: "Jumala on täyttänyt saman lupauksen meille, heidän 
lapsilleen, herättämällä Jeesuksen kuolleista. Niinkuin myös 
toisessa psalmissa on kirjoitettu: 'Sinä olet minun Poikani, tänä 
päivänä minä olen sinut synnyttänyt'" (Apostolien teot 13:33 
KJV). Kuolleista herätettyjen esikoinen (Ilmestyskirja 1:5). Huomaa, 
miten Häntä kutsutaan esikoiseksi, meidän muiden tähden, sillä 
sellainen kuin Hän on, sellaisia olemme mekin tässä maailmassa 
(1. Johannes 4:17). Roomalaiskirje 6:4 sanoo: "Niin olemme siis 
yhdessä hänen kanssaan haudatut kasteen kautta kuolemaan, 
että niinkuin Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, 
samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman."

Me olemme Hänen ylösnousemuksensa tuotteita. Kun sinä 
uudestisynnyit, sinä synnyit uuteen elämään - ylösnousemus 
elämään. Tämä on todellinen pelastuksen sanoma. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos Jeesuksen Kristuksen ylösnousemuksesta, joka 
mahdollisti minulle iankaikkisen elämän vastaanottamisen. 
Minä olen Hänen ylösnousemuksensa tuote, olen syntynyt 
uuteen vanhurskauden, voiton ja hallintavallan elämään. 
Minä vaellan tämän totuuden todellisuudessa, tietoisena 
tästä Jumalan elämästä ja luonnosta minussa. Elän synnin, 
sairauksien, tappion ja tämän maailman järjestelmien 
yläpuolella. Halleluja!

TUNNUSTUS
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sunnuntai 28

Oletko koskaan ajatellut sitä, että sinä olet Jumalan 
täydellinen luomus? Hän loi sinut ilman minkäänlaisia 

puutteita, rajoituksia tai esteellisyyksiä. Sinä olet hänen 
erinomaisesti veistämä mestariteos, täydellinen ja kokonainen. 
Tämä on Jumalan täydellinen tahto. Tämä on sitä, mitä Hänellä 
oli mielessään, kun Hän teki sinut ja tämä on sitä, mitä Hänellä 
on mielessään tänä päivänä.

Heprealaiskirje 10:14 sanoo: "Sillä hän on yhdellä ainoalla 
uhrilla ainiaaksi tehnyt täydellisiksi ne, jotka pyhitetään." 
Tässä on kyse sinusta. Sinut on tehty täydelliseksi iankaikkisesti 
ja täydellisyyttä ei voida enää parannella. Halleluja! Jopa Daavid 
ymmärsi tämän ja sanoi Herran ylistykseksi: "Minä kiitän sinua 
siitä, että olen tehty ylen ihmeellisesti; ihmeelliset ovat sinun 
tekosi, sen minun sieluni kyllä tietää" (Psalmi 139:14). Kun 
Jumala katsoo sinuun, Hän näkee sinut täydellisenä - mitään 
ei puutu, eikä mikään ole rikki.

Tämä tuo mieleen sen Raamatun paikan, jossa sanotaan: 
"...kaikki, mitä Jumala tekee, pysyy iäti. Ei ole siihen lisäämistä 
eikä siitä vähentämistä…" (Saarnaaja 3:14). Kaikki, mitä Jumala 
tekee, kestää ajan koettelemuksen. Hänen tekonsa ovat 
täydelliset. Hänen työnsä ovat ikuiset. Kun Hän loi sinut, siihen 
suunnitelmaan ei kuulunut sellaista, että munuaisesi, sydämesi 
tai keuhkosi eivät toimisi kunnolla tai että sinulla olisi verisairaus.

Sairauden, taudin tai heikkouden aiheuttamat runtelut 
tai vammat eivät kuuluneet suunnitelmaan. Sinut on tehty 

SINÄ OLET JUMALAN TÄYDELLINEN 
IHMINEN

Sillä me olemme Jumalan [omaa] käsityötä 
(Hänen tekoaan),  uudel leenluodut 
Kristuksessa Jeesuksessa [uudeksi syntyneet]... 
(Efesolaiskirje 2:10 AMPC).
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Rakas Isä, kiitos, että olet luonut minut erinomaiseksi ja 
täydelliseksi. Olen täydellinen taidonnäytteesi ja minut on 
luotu Kristukseen Jeesukseen hyviä töitä varten. Vaellan 
ennalta määrätyillä menestyksen, voiton, terveyden ja 
vanhurskauden poluilla. Kristuksessa olen täytetty ja täynnä 
jumalallista luontoasi ja elämääsi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

täydelliseksi terveytesi suhteen, koska Jumalan työ on 
täydellistä. 1. Mooseksen kirja 1:31 KJV sanoo: "Ja Jumala näki 
kaiken, mitä hän tehnyt oli, ja katso, se oli todella hyvää…." 
Huomaa, mitä siinä sanotaan: "Jumala näki kaiken, mitä Hän oli 
tehnyt ja sanoi, että se oli todella hyvää, ei vain osittain hyvää. 
Sinun täytyy nähdä itsesi tässä valossa.

Sinä olet täydellinen. Se tarkoittaa, että sinä olet 
erinomainen, täydell inen, ihanteell inen, virheetön, 
kokonainen, ylivertainen ja eheä. Sinä olet aivan täynnä 
kaikenlaista hyvää, hyveellistä ja jumalallista. Tämä auttaa 
sinua ymmärtämään sen, miksi Raamattu sanoo, että sinä 
olet täytetty Kristuksessa (Kolossalaiskirje 2:10). Sen tähden 
sinun täytyy pitää puolesi ja kieltäytyä olemasta sairaana. 
Älä suostu olemaan epäonnistujana tai uhrina elämässäsi. 
Vaella hallintavallassa ja ylemmyydessä Saatanaan ja hänen 
joukkoihinsa sekä tämän maailman olosuhteisiin nähden. 
Sinä olet Jumalan erityinen aarre - täydelliseksi tehty 
vanhurskaudessa ja pyhyydessä. Kunnia Hänen Nimelleen 
ikuisesti.
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maanantai 29

Huomasitko tästä avausjakeestamme, että vanhurskaus 
on lahja Jumalalta? Se ei ole jotain, mitä voit saavuttaa 

omilla hyvillä teoillasi tai "suorituksillasi". Vaan sen sijaan, se 
on lahja, joka sinun tulee vastaanottaa. Se on annettu koko 
maailmalle, mutta oletko sinä vastaanottanut sen?

Sinun täytyy vastaanottaa se, jos et ole vielä tehnyt sitä. Sinun 
täytyy ainoastaan uskoa Herraan Jeesukseen Kristukseen ja sanoa: 
"Herra, minä hyväksyn ja vastaanotan sinun vanhurskautesi. 
Tunnustan, että sinä olet elämäni Herra ja uskon sydämessäni, 
että Jumala herätti sinut kuolleista. Aamen." Hän tekee sinut aivan 
yhtä vanhurskaaksi kuin mitä Hän on Itse, sillä Hän antaa sinulle 
oman vanhurskautensa. 2. Korinttolaiskirje 5:21 sanoo: "Sen, joka 
ei synnistä tiennyt, hän meidän tähtemme teki synniksi, että me 
hänessä tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi."

Roomalaiskirje 5:1 sanoo: "Koska me siis olemme uskosta 
vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan kanssa 
meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta." Huomaa, että 
siinä ei sanota, että sinut oikeutetaan sen perusteella, kuinka 
paljon rahaa sinulla on tai kuinka paljon teet ponnisteluja 
miellyttääksesi Jumalaa. Vaan sen sijaan, siinä sanotaan, että 
olemme tulleet vanhurskaiksi uskosta ja siksi meillä on rauha 
Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta. 
Mitä vanhurskaana oleminen tarkoittaa?

ME HALLITSEMME HÄNEN 
VANHURSKAUTENSA KAUTTA 

Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden 
kuolema on hallinnut yhden kautta, niin 
paljoa enemmän ne, jotka saavat armon ja 
vanhurskauden lahjan runsauden, tulevat 
elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen 
Kristuksen, kautta (Roomalaiskirje 5:17).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 20 & Sakarja 12-14

Apostolien teot 5:1-11 & Esra 8

2. Korinttolaiskirje 5:21 NIV; Roomalaiskirje 5:17-21; 
Ilmestyskirja 5:10

Se tarkoittaa sitä, että sinut on julistettu vanhurskaaksi. 
Itse asiassa, se tarkoittaa, että sinut on julistettu syyttömäksi; 
syytteistä vapauttamista ja syyttömäksi toteamista. Miten 
armollinen Herramme onkaan! Hän vapautti meidät, entäpä 
sitten syntimme? Ennen kuin edes synnyimme, ne pestiin jo 
Hänen verellään. Kun sitten uskoimme ja tunnustimme Hänen 
Herruutensa, me tulimme uusiksi luomuksiksi, joilla ei ole 
menneisyyttä ja näin ollen olemme vanhurskautettuja. Halleluja!

Sitten Hän kertoo meille jotain merkittävää siitä, mitä 
tapahtuu niille, jotka saavat tämän vanhurskauden lahjan: he 
hallitsevat elämässä: "...paljon varmemmin ne, jotka ottavat 
vastaan [Jumalan] ylenpalttisen armon (ansaitsemattoman 
suosion) ja vanhurskauden ilmaisen lahjan… hallitsevat 
kuninkaina elämässä…." Kristinuskossa emme ole uhreja, köyhiä 
tai kerjäläisiä. Todellisessa kristinuskossa me hallitsemme elämässä 
Jeesuksen Kristuksen kautta. Hän antoi meille oman Nimensä, 
jotta me eläisimme siinä. Joten me elämme ja vaellamme Hänen 
Nimessään, halliten armon kautta vanhurskaudessa. Halleluja!

Rakas Isä, kiitos yltäkylläisestä armostasi ja vanhurskauden 
lahjasta, jonka kautta hallitsen elämässä Jeesuksen 
Kristuksen kautta. Minä elän voitokkaasti joka päivä, vaellan 
vanhurskaudessasi ja erinomaisuudessasi, ja harjoitan 
hallintavaltaa Saatanan ja tämän maailman järjestelmien 
ylitse, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jumalan tarkoitus Kristuksessa ei ollut ainoastaan pelastaa 
meitä synniltä, vaan tuoda meidät sisälle perintöömme, 

joka juurtaa juurensa Aabrahamin siunauksesta. Raamattu 
sanoo, että me olemme Jumalan perillisiä ja Kristuksen 
kanssaperillisiä (Roomalaiskirje 8:17). Tämä tarkoittaa, että 
kaikki, mikä kuuluu Kristukselle, kuuluu myös sinulle aivan 
samaan tapaan ja samassa määrin kuin se kuuluu Hänelle.

Mitä ovat sitten ne asiat, jotka kuuluvat Kristukselle? Mikä on 
Hänen perintönsä suuruus? Raamattu sanoo, että koko maailma 
ja kaikki, mitä siinä on, kuuluu Hänelle: "Herran on maa ja 
kaikki, mitä siinä on, maanpiiri ja ne, jotka siinä asuvat" (Psalmi 
24:1). Apostoli Paavali antaa meille Efesolaiskirjeessä 3:8 AMPC 
myös väläyksen tähän rajattomaan ja käsittämättömän suureen 
laajuuteen Hänen perintönsä määrässä: "Minulle, vaikka olen 
kaikkein vähäisin pyhien joukossa (Jumalan pyhittämistä 
ihmisistä), on armollisesti uskottu tämä armo (suosio, 
etuoikeus): julistaa pakanoille Kristuksen loppumattomista 
(rajattomista, käsittämättömistä, mittaamattomista ja 
ehtymättömistä) rikkauksista [vauraudesta, jollaista kukaan 
ihminen ei voi kyetä keräämään]."

Tässä kuvaillaan Kristuksessa olevan perintösi laajuutta 
ja suuruutta. Sinä omistat sen, mitä Hän omistaa, koska sinä 
olet yhtä Hänen kanssaan. Tämä ei ole jotain, mitä voidaan 
toivoa jonnekin kaukaiseen tulevaisuuteen. Efesolaiskirjeessä 

KUTSUTTUNA PERIMÄÄN KAIKEN

Hänessä me myös olemme saaneet 
perintöosan, ollen siihen edeltämäärätyt 
hänen aivoituksensa mukaan, hänen, joka 
vaikuttaa kaikki oman tahtonsa päättämän 
mukaan (Efesolaiskirje 1:11).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 21 & Malakia 1-2

Apostolien teot 5:12-23 & Esra 9-10

1:11 sanotaan, että sinä olet jo saanut tämän perinnön. Se on 
menneessä aikamuodossa. Sinä omistat sen nyt. Kristuksen 
kautta sinulla on pääsy kaikkeen siihen, mikä kuuluu Isälle - 
viisauteen, vaurauteen, rauhaan, auktoriteettiin ja kirkkauteen.

Ja on vielä enemmänkin, Efesolaiskirje 1:14 kutsuu Pyhää 
Henkeä perintömme "vakuudeksi", käsirahaksi tai takuuksi, joka 
takaa sen, että me omistamme kaiken Kristuksessa. Jos Jumala 
antoi sinulle oman Henkensä, silloin kaikki muukin sisältyy 
siihen. Tämä auttaa sinua ymmärtämään paremmin Hengen 
sanoja apostoli Paavalin välityksellä 1. Korinttolaiskirjeessä 
3:21-22: "Älköön siis kukaan kerskatko ihmisistä; sillä kaikki 
on teidän, teidän on Paavali ja Apollos ja Keefas, teidän on 
maailma ja elämä ja kuolema, nykyiset ja tulevaiset, kaikki 
on teidän."

Kieltäydy ajattelemasta pienesti. Älä näe itseäsi 
epäedullisessa asemassa. Sinä olet valittu, ennalta määrätty ja 
asetettu suurenmoisuutta varten. Ajattele, puhu ja elä elämääsi 
tietoisena siitä, että kaikki on sinun Kristuksessa Jeesuksessa: 
"Koska hänen jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille 
kaiken, mikä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan, hänen 
tuntemisensa kautta, joka on kutsunut meidät kirkkaudellaan 
ja täydellisyydellään" (2. Pietari 1:3).

Minä olen saanut perintöni Kristuksessa: kaikki on minun. 
Aabrahamin siunaus tekee työtään minussa. Minä vaellan 
hallintavallassa, tuotteliaisuudessa ja jumalallisessa suosiossa. 
Elän tänään Kristuksessa olevan perintöni todellisuudessa, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS

Roomalaiskirje 8:16-17; Galatalaiskirje 4:7; 
Efesolaiskirje 1:11-14; 1. Korinttolaiskirje 3:21-22 NIV
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To keep getting Rhapsody of Realities, order on 
www.rhapsodyofrealities.org or call +234 201 888 8186

Valo on se, joka kuvailee; se antaa suuntaa. Valo ei 
väittele pimeyden kanssa. Se vain yksinkertaisesti 

loistaa ja pimeys hälvenee. Sinä olet maailman valo. Se 
tarkoittaa, että sinun läsnäolosi karkottaa pimeyden ja tuo 
paikalle valaistumisen kaikenlaisissa ympäristöissä. Se tuo 
opastusta ja paljastaa totuuden.

Elämäsi kristittynä on tarkoitettu paljastamaan petoksia, 
tuomaan toivoa ja valaisemaan vanhurskauden polkua 
toisille. Jumala odottaa, että Hänen kirkkautensa säteilee 
sinusta jokaisessa hetkessä päivittäistä elämääsi. Hän tahtoo 
Hänen elämänsä ja vanhurskautensa tulevan näkyviin 
sanoissasi, toimissasi, rakkauden vaelluksessasi ja antamiesi 
todistusten kautta.

Katsotaan vielä uudelleen Mestarin lausunnon syvällisyyttä 
sinua koskien: "Te olette maailman valo. Ei voi ylhäällä 
vuorella oleva kaupunki olla kätkössä; eikä lamppua sytytetä 
ja panna vakan alle, vaan lampunjalkaan, ja niin se loistaa 
kaikille huoneessa oleville. Niin loistakoon teidän valonne 
ihmisten edessä, että he näkisivät teidän hyvät tekonne 
ja ylistäisivät teidän Isäänne, joka on taivaissa" (Matteus 

SINUN VALOSI TÄYTYY LOISTAA

Te olette maailman valo… Niin loistakoon 
teidän valonne ihmisten edessä, että he 
näkisivät teidän hyvät tekonne ja ylistäisivät 
teidän Isäänne, joka on taivaissa 
(Matteus 5:14-16).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Ilmestyskirja 22 & Malakia 3-4

Apostolien teot 5:24-32 & Nehemia 1-2

Filippiläiskirje 2:14-15 NLT; Jesaja 60:1-3; 
Efesolaiskirje 5:8; Matteus 5:14-16 NKJV

5:14-16).
Kieltäydy olemasta piilossa oleva kristitty. Anna 

uskosi puhua. Anna myötätuntosi johdattaa sinua. Salli 
sanojesi, toimiesi ja elämänkatsomuksesi heijastaa 
vakaumustasi Kristuksesta ja Hänen kirkkauden täyteisestä 
Evankeliumistaan. Jopa ne, jotka eivät ole vielä lukeneet 
Raamattua, heidän tulisi lukea Kristusta sinussa, sillä sinä 
olet Hänen kirjeensä (2. Korinttolaiskirje 3:3). Sinä olet 
Hänen kirkkautensa säteily.

Valaise siis maailmasi, ympäristösi ja ympärilläsi olevien 
elämät sinussa olevalla Kristuksen elämällä ja valolla. Jesajan 
kirja 60:1 julistaa: "Nouse, loista kirkkaana, sillä sinun valosi 
on tullut, ja Herran kirkkaus on sinun ylläsi." Tämä ei ole 
vaihtoehtoista, se on jumalallinen mandaatti. Jumala on tehnyt 
sinut palavaksi ja loistavaksi valoksi. Valaise siis maailmasi 
Hänen Evankeliumin totuudella, vanhurskaudella ja armolla. 
Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minut maailman 
valoksi. Minä loistan tänään kirkkaana maailmalleni, valaisten 
ihmisten elämää rakkaudellasi, totuudellasi ja armollasi. 
Valoni vetää ihmiset Kristuksen luo ja kirkastaa aina sinua, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:
"Herra Jumala, minä uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen 
minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. 
Uskon, että Hän on elossa tänä päivänä. Tunnustan omalla 
suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä päivästä 
eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on 
iankaikkinen elämä, olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet 
pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. Halleluja!"

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
Onnittelut! Sinä olet nyt Jumalan lapsi. Jos haluat lisätietoja siitä, 
miten voit kasvaa uskossasi kristittynä, ota meihin yhteyttä alla olevien 

yhteystietojen kautta
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 Lataa “Now That You Are Born Again” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download 

 Jatkaaksesi Rapsodia Todellisuuksista päivän
 sanasta nauttimista vieraile: www.rhapsodyofrealities.org 
tai soita meille +44 (0)1708 556 604 
 +44 (0)8001 310 604

 Tilaa Rhapsody Mobile 
joka on saatavissa www.rhapsodyofrealities.org, 
Apple App Store ja Google Play
 

Saadaksesi tietoa siitä, miten voit olla mukana tässä, 
mitä Rapsodia Todellisuuksista tekee eri puolilla 
maailmaa, vieraile osoitteessa: 
callcenter.reachoutworld.org.





Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .

KIRJOITTAJASTA
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